
OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu2 SINIF DES 03 (CL00-02.01DES03) 53 457 2068 8414

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 3 11,75 11 3 11,32 8 2 8,34 4 1 3,50 35 9 34,91 408,910

Okul Ortalaması 10 5 10,09 9 5 8,91 7 3 6,62 3 2 2,85 28 15 28,47 349,210

KATILIMLAR

1 0 DEMET ÇAYLAK 2C 15 0 15,00 14 1 14,00 10 0 10,00 5 0 5,00 44 1 44,00 491,120 1 1 18 60 272

2 0 HÜSEYİN EFE ATMACA2B 14 1 14,00 14 1 14,00 10 0 10,00 5 0 5,00 43 2 43,00 482,240 1 2 39 146 670

3 0 MERVE ÇOLAK 2A 14 1 14,00 15 0 15,00 9 1 9,00 5 0 5,00 43 2 43,00 482,240 1 2 39 146 670

4 0 MUSAB ÇOLAK 2B 14 1 14,00 14 1 14,00 8 2 8,00 5 0 5,00 41 4 41,00 464,480 2 4 81 422 1759

5 0 AHMET SEFA ÇELİK 2A 15 0 15,00 13 1 13,00 9 1 9,00 4 1 4,00 41 3 41,00 464,480 2 4 81 422 1759

6 0 HAMZA GÜNDOĞUDU2A 14 1 14,00 13 2 13,00 10 0 10,00 4 1 4,00 41 4 41,00 464,480 2 4 81 422 1759

7 0 MERVE ALADAĞ 2A 11 4 11,00 14 1 14,00 10 0 10,00 5 0 5,00 40 5 40,00 455,600 4 7 114 585 2332

8 0 MELİSA DEMİR 2B 13 2 13,00 14 1 14,00 9 1 9,00 3 2 3,00 39 6 39,00 446,720 3 8 141 735 2918

9 0 NEHİR ORAL 2C 13 2 13,00 11 3 11,00 10 0 10,00 3 2 3,00 37 7 37,00 428,960 2 9 196 1017 3958

10 0 ENSAR TALHAŞŞEKER2C 12 3 12,00 13 2 13,00 8 2 8,00 4 1 4,00 37 8 37,00 428,960 2 9 196 1017 3958

11 0 RABİA KAYA 2C 13 2 13,00 11 2 11,00 9 1 9,00 4 1 4,00 37 6 37,00 428,960 2 9 196 1017 3958

12 0 YILMAZ ALİ TEKDEMİR2A 11 4 11,00 11 4 11,00 10 0 10,00 5 0 5,00 37 8 37,00 428,960 5 9 196 1017 3958

13 0 FATMANUR ANIK 2B 14 1 14,00 9 6 9,00 9 1 9,00 4 1 4,00 36 9 36,00 420,080 4 13 226 1142 4388

14 0 FATIMANUR DEMİRCAN2B 10 5 10,00 12 3 12,00 10 0 10,00 3 2 3,00 35 10 35,00 411,200 5 14 249 1237 4777

15 0 SAHRANUR DELİDUMAN2B 11 4 11,00 10 5 10,00 10 0 10,00 4 1 4,00 35 10 35,00 411,200 5 14 249 1237 4777

16 0 KERİM KAYA 2C 13 2 13,00 13 2 13,00 6 4 6,00 2 3 2,00 34 11 34,00 402,320 5 16 271 1351 5161

17 0 AHMET EFE KARATAŞ2C 11 4 11,00 12 3 12,00 9 1 9,00 2 3 2,00 34 11 34,00 402,320 5 16 271 1351 5161

18 0 BERRE SU TEKŞUT 2A 12 3 12,00 10 5 10,00 9 1 9,00 3 2 3,00 34 11 34,00 402,320 6 16 271 1351 5161

19 0 RANA ÖZER 2B 10 5 10,00 13 2 13,00 9 1 9,00 1 4 1,00 33 12 33,00 393,440 7 19 288 1430 5457

20 0 İBRAHİM ACAR 2B 13 2 13,00 10 5 10,00 7 3 7,00 3 2 3,00 33 12 33,00 393,440 7 19 288 1430 5457

21 0 BURAK ABRAVCI 2B 11 4 11,00 12 3 12,00 8 2 8,00 1 4 1,00 32 13 32,00 384,560 9 21 308 1504 5784

22 0 KEREM SARI 2A 10 5 10,00 9 4 9,00 9 1 9,00 4 1 4,00 32 11 32,00 384,560 7 21 308 1504 5784

23 0 EBUBEKİR ALADAĞ 2C 10 4 10,00 8 7 8,00 10 0 10,00 3 2 3,00 31 13 31,00 375,680 7 23 325 1585 6095

24 0 MUHSİN KILIÇ 2C 10 5 10,00 10 5 10,00 7 3 7,00 3 2 3,00 30 15 30,00 366,800 8 24 340 1642 6341

25 0 BERAT DEMİRCAN 2B 7 8 7,00 13 2 13,00 8 2 8,00 2 3 2,00 30 15 30,00 366,800 10 24 340 1642 6341

26 0 FURKAN ÇOLAK 2C 10 2 10,00 11 3 11,00 5 1 5,00 3 1 3,00 29 7 29,00 357,920 9 26 351 1685 6542

27 0 ECRİN ERDOĞAN 2B 11 4 11,00 9 6 9,00 7 3 7,00 2 3 2,00 29 16 29,00 357,920 11 26 351 1685 6542

28 0 SİMGE ÇETİNKAYA 2A 11 3 11,00 7 7 7,00 8 2 8,00 3 2 3,00 29 14 29,00 357,920 8 26 351 1685 6542

29 0 YUSUF BOZYİKİT 2B 10 5 10,00 9 6 9,00 5 5 5,00 4 1 4,00 28 17 28,00 349,040 12 29 363 1730 6734

30 0 ALİ AYDIN 2B 10 5 10,00 8 7 8,00 6 4 6,00 4 1 4,00 28 17 28,00 349,040 12 29 363 1730 6734

31 0 LEVENT MARAL 2B 7 8 7,00 10 5 10,00 7 3 7,00 3 2 3,00 27 18 27,00 340,160 14 31 370 1768 6900

32 0 RAVZANUR ATMACA2C 11 4 11,00 6 9 6,00 6 4 6,00 2 3 2,00 25 20 25,00 322,400 10 32 385 1823 7192

33 0 HÜMEYRA GENÇ 2B 13 2 13,00 7 8 7,00 3 7 3,00 1 4 1,00 24 21 24,00 313,520 15 33 396 1861 7343

34 0 SÜMEYYE ÇELİK 2C 10 5 10,00 5 10 5,00 8 2 8,00 0 5 0,00 23 22 23,00 304,640 11 34 401 1884 7463

35 0 HATİP TAHA YILMAZ2B 6 9 6,00 8 7 8,00 6 4 6,00 3 2 3,00 23 22 23,00 304,640 16 34 401 1884 7463

36 0 SEYİDAKARAKUŞ 2C 5 9 5,00 8 5 8,00 6 2 6,00 3 1 3,00 22 17 22,00 295,760 12 36 405 1901 7550

37 0 AZRA ÖZER 2B 12 3 12,00 3 12 3,00 5 5 5,00 2 3 2,00 22 23 22,00 295,760 17 36 405 1901 7550

38 0 ENES ÇOLAK 2A 9 6 9,00 9 6 9,00 4 3 4,00 22 15 22,00 295,760 9 36 405 1901 7550

39 0 EMİ SEVDAR KARADAĞ2A 8 7 8,00 12 1 12,00 2 1 2,00 22 9 22,00 295,760 9 36 405 1901 7550

40 0 RABİA KIRBAZ 2A 8 6 8,00 7 6 7,00 4 6 4,00 2 2 2,00 21 20 21,00 286,880 11 40 417 1927 7645

41 0 HALİME GÖZELLE 2C 9 5 9,00 8 6 8,00 3 7 3,00 20 18 20,00 278,000 13 41 424 1947 7739

42 0 YAKUP BORAN ORAI2B 10 5 10,00 4 10 4,00 4 6 4,00 2 3 2,00 20 24 20,00 278,000 18 41 424 1947 7739

43 0 BERKAY AKÇİÇEK 2C 9 6 9,00 5 10 5,00 4 6 4,00 0 5 0,00 18 27 18,00 260,240 14 43 431 1978 7896

44 0 ASMİN ERDOĞAN 2C 9 6 9,00 4 8 4,00 3 2 3,00 16 16 16,00 242,480 15 44 437 2014 8034

45 0 ESLEM ERDOĞAN 2C 8 7 8,00 3 11 3,00 3 7 3,00 2 3 2,00 16 28 16,00 242,480 15 44 437 2014 8034

46 0 LEVENT SADE 2B 6 9 6,00 6 9 6,00 2 8 2,00 2 3 2,00 16 29 16,00 242,480 19 44 437 2014 8034

47 0 EMİRHAN YASİN ARAS2C 5 10 5,00 5 10 5,00 2 7 2,00 3 2 3,00 15 29 15,00 233,600 17 47 442 2027 8085
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OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu2 SINIF DES 03 (CL00-02.01DES03) 53 457 2068 8414

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 3 11,75 11 3 11,32 8 2 8,34 4 1 3,50 35 9 34,91 408,910

Okul Ortalaması 10 5 10,09 9 5 8,91 7 3 6,62 3 2 2,85 28 15 28,47 349,210

KATILIMLAR

48 0 M ENES SARIDAĞ 2A 5 7 5,00 6 8 6,00 3 7 3,00 1 4 1,00 15 26 15,00 233,600 12 47 442 2027 8085

49 0 OKTAY KARAKAYA 2C 7 7 7,00 2 13 2,00 5 5 5,00 0 1 0,00 14 26 14,00 224,720 18 49 445 2036 8141

50 0 HİRANUR YİĞİT 2A 5 10 5,00 4 8 4,00 3 3 3,00 2 2 2,00 14 23 14,00 224,720 13 49 445 2036 8141

51 0 AHMET T P GÜLER 2A 4 8 4,00 4 9 4,00 6 2 6,00 14 19 14,00 224,720 13 49 445 2036 8141

52 0 YUSUF TALHA ULAŞ2A 6 9 6,00 3 12 3,00 1 9 1,00 3 2 3,00 13 32 13,00 215,840 15 52 449 2044 8189

53 0 BERAT EREN 2A 10 5 10,00 1 7 1,00 11 12 11,00 198,080 16 53 454 2055 8271



2A SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu2 SINIF DES 03 (CL00-02.01DES03) 53 457 2068 8414

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 3 11,75 11 3 11,32 8 2 8,34 4 1 3,50 35 9 34,91 408,910

Okul Ortalaması 10 5 10,09 9 5 8,91 7 3 6,62 3 2 2,85 28 15 28,47 349,210

SINIF: 2A

KATILIMLAR

1 0 MERVE ÇOLAK 2A 14 1 14,00 15 0 15,00 9 1 9,00 5 0 5,00 43 2 43,00 482,240 1 2 39 146 670

2 0 AHMET SEFA ÇELİK 2A 15 0 15,00 13 1 13,00 9 1 9,00 4 1 4,00 41 3 41,00 464,480 2 4 81 422 1759

3 0 HAMZA GÜNDOĞUDU2A 14 1 14,00 13 2 13,00 10 0 10,00 4 1 4,00 41 4 41,00 464,480 2 4 81 422 1759

4 0 MERVE ALADAĞ 2A 11 4 11,00 14 1 14,00 10 0 10,00 5 0 5,00 40 5 40,00 455,600 4 7 114 585 2332

5 0 YILMAZ ALİ TEKDEMİR2A 11 4 11,00 11 4 11,00 10 0 10,00 5 0 5,00 37 8 37,00 428,960 5 9 196 1017 3958

6 0 BERRE SU TEKŞUT 2A 12 3 12,00 10 5 10,00 9 1 9,00 3 2 3,00 34 11 34,00 402,320 6 16 271 1351 5161

7 0 KEREM SARI 2A 10 5 10,00 9 4 9,00 9 1 9,00 4 1 4,00 32 11 32,00 384,560 7 21 308 1504 5784

8 0 SİMGE ÇETİNKAYA 2A 11 3 11,00 7 7 7,00 8 2 8,00 3 2 3,00 29 14 29,00 357,920 8 26 351 1685 6542

9 0 ENES ÇOLAK 2A 9 6 9,00 9 6 9,00 4 3 4,00 22 15 22,00 295,760 9 36 405 1901 7550

10 0 EMİ SEVDAR KARADAĞ2A 8 7 8,00 12 1 12,00 2 1 2,00 22 9 22,00 295,760 9 36 405 1901 7550

11 0 RABİA KIRBAZ 2A 8 6 8,00 7 6 7,00 4 6 4,00 2 2 2,00 21 20 21,00 286,880 11 40 417 1927 7645

12 0 M ENES SARIDAĞ 2A 5 7 5,00 6 8 6,00 3 7 3,00 1 4 1,00 15 26 15,00 233,600 12 47 442 2027 8085

13 0 HİRANUR YİĞİT 2A 5 10 5,00 4 8 4,00 3 3 3,00 2 2 2,00 14 23 14,00 224,720 13 49 445 2036 8141

14 0 AHMET T P GÜLER 2A 4 8 4,00 4 9 4,00 6 2 6,00 14 19 14,00 224,720 13 49 445 2036 8141

15 0 YUSUF TALHA ULAŞ2A 6 9 6,00 3 12 3,00 1 9 1,00 3 2 3,00 13 32 13,00 215,840 15 52 449 2044 8189

16 0 BERAT EREN 2A 10 5 10,00 1 7 1,00 11 12 11,00 198,080 16 53 454 2055 8271



2B SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu2 SINIF DES 03 (CL00-02.01DES03) 53 457 2068 8414

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 3 11,75 11 3 11,32 8 2 8,34 4 1 3,50 35 9 34,91 408,910

Okul Ortalaması 10 5 10,09 9 5 8,91 7 3 6,62 3 2 2,85 28 15 28,47 349,210

SINIF: 2B

KATILIMLAR

1 0 HÜSEYİN EFE ATMACA2B 14 1 14,00 14 1 14,00 10 0 10,00 5 0 5,00 43 2 43,00 482,240 1 2 39 146 670

2 0 MUSAB ÇOLAK 2B 14 1 14,00 14 1 14,00 8 2 8,00 5 0 5,00 41 4 41,00 464,480 2 4 81 422 1759

3 0 MELİSA DEMİR 2B 13 2 13,00 14 1 14,00 9 1 9,00 3 2 3,00 39 6 39,00 446,720 3 8 141 735 2918

4 0 FATMANUR ANIK 2B 14 1 14,00 9 6 9,00 9 1 9,00 4 1 4,00 36 9 36,00 420,080 4 13 226 1142 4388

5 0 FATIMANUR DEMİRCAN2B 10 5 10,00 12 3 12,00 10 0 10,00 3 2 3,00 35 10 35,00 411,200 5 14 249 1237 4777

6 0 SAHRANUR DELİDUMAN2B 11 4 11,00 10 5 10,00 10 0 10,00 4 1 4,00 35 10 35,00 411,200 5 14 249 1237 4777

7 0 RANA ÖZER 2B 10 5 10,00 13 2 13,00 9 1 9,00 1 4 1,00 33 12 33,00 393,440 7 19 288 1430 5457

8 0 İBRAHİM ACAR 2B 13 2 13,00 10 5 10,00 7 3 7,00 3 2 3,00 33 12 33,00 393,440 7 19 288 1430 5457

9 0 BURAK ABRAVCI 2B 11 4 11,00 12 3 12,00 8 2 8,00 1 4 1,00 32 13 32,00 384,560 9 21 308 1504 5784

10 0 BERAT DEMİRCAN 2B 7 8 7,00 13 2 13,00 8 2 8,00 2 3 2,00 30 15 30,00 366,800 10 24 340 1642 6341

11 0 ECRİN ERDOĞAN 2B 11 4 11,00 9 6 9,00 7 3 7,00 2 3 2,00 29 16 29,00 357,920 11 26 351 1685 6542

12 0 YUSUF BOZYİKİT 2B 10 5 10,00 9 6 9,00 5 5 5,00 4 1 4,00 28 17 28,00 349,040 12 29 363 1730 6734

13 0 ALİ AYDIN 2B 10 5 10,00 8 7 8,00 6 4 6,00 4 1 4,00 28 17 28,00 349,040 12 29 363 1730 6734

14 0 LEVENT MARAL 2B 7 8 7,00 10 5 10,00 7 3 7,00 3 2 3,00 27 18 27,00 340,160 14 31 370 1768 6900

15 0 HÜMEYRA GENÇ 2B 13 2 13,00 7 8 7,00 3 7 3,00 1 4 1,00 24 21 24,00 313,520 15 33 396 1861 7343

16 0 HATİP TAHA YILMAZ2B 6 9 6,00 8 7 8,00 6 4 6,00 3 2 3,00 23 22 23,00 304,640 16 34 401 1884 7463

17 0 AZRA ÖZER 2B 12 3 12,00 3 12 3,00 5 5 5,00 2 3 2,00 22 23 22,00 295,760 17 36 405 1901 7550

18 0 YAKUP BORAN ORAI2B 10 5 10,00 4 10 4,00 4 6 4,00 2 3 2,00 20 24 20,00 278,000 18 41 424 1947 7739

19 0 LEVENT SADE 2B 6 9 6,00 6 9 6,00 2 8 2,00 2 3 2,00 16 29 16,00 242,480 19 44 437 2014 8034



2C SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu2 SINIF DES 03 (CL00-02.01DES03) 53 457 2068 8414

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 3 11,75 11 3 11,32 8 2 8,34 4 1 3,50 35 9 34,91 408,910

Okul Ortalaması 10 5 10,09 9 5 8,91 7 3 6,62 3 2 2,85 28 15 28,47 349,210

SINIF: 2C

KATILIMLAR

1 0 DEMET ÇAYLAK 2C 15 0 15,00 14 1 14,00 10 0 10,00 5 0 5,00 44 1 44,00 491,120 1 1 18 60 272

2 0 NEHİR ORAL 2C 13 2 13,00 11 3 11,00 10 0 10,00 3 2 3,00 37 7 37,00 428,960 2 9 196 1017 3958

3 0 ENSAR TALHAŞŞEKER2C 12 3 12,00 13 2 13,00 8 2 8,00 4 1 4,00 37 8 37,00 428,960 2 9 196 1017 3958

4 0 RABİA KAYA 2C 13 2 13,00 11 2 11,00 9 1 9,00 4 1 4,00 37 6 37,00 428,960 2 9 196 1017 3958

5 0 KERİM KAYA 2C 13 2 13,00 13 2 13,00 6 4 6,00 2 3 2,00 34 11 34,00 402,320 5 16 271 1351 5161

6 0 AHMET EFE KARATAŞ2C 11 4 11,00 12 3 12,00 9 1 9,00 2 3 2,00 34 11 34,00 402,320 5 16 271 1351 5161

7 0 EBUBEKİR ALADAĞ 2C 10 4 10,00 8 7 8,00 10 0 10,00 3 2 3,00 31 13 31,00 375,680 7 23 325 1585 6095

8 0 MUHSİN KILIÇ 2C 10 5 10,00 10 5 10,00 7 3 7,00 3 2 3,00 30 15 30,00 366,800 8 24 340 1642 6341

9 0 FURKAN ÇOLAK 2C 10 2 10,00 11 3 11,00 5 1 5,00 3 1 3,00 29 7 29,00 357,920 9 26 351 1685 6542

10 0 RAVZANUR ATMACA2C 11 4 11,00 6 9 6,00 6 4 6,00 2 3 2,00 25 20 25,00 322,400 10 32 385 1823 7192

11 0 SÜMEYYE ÇELİK 2C 10 5 10,00 5 10 5,00 8 2 8,00 0 5 0,00 23 22 23,00 304,640 11 34 401 1884 7463

12 0 SEYİDAKARAKUŞ 2C 5 9 5,00 8 5 8,00 6 2 6,00 3 1 3,00 22 17 22,00 295,760 12 36 405 1901 7550

13 0 HALİME GÖZELLE 2C 9 5 9,00 8 6 8,00 3 7 3,00 20 18 20,00 278,000 13 41 424 1947 7739

14 0 BERKAY AKÇİÇEK 2C 9 6 9,00 5 10 5,00 4 6 4,00 0 5 0,00 18 27 18,00 260,240 14 43 431 1978 7896

15 0 ASMİN ERDOĞAN 2C 9 6 9,00 4 8 4,00 3 2 3,00 16 16 16,00 242,480 15 44 437 2014 8034

16 0 ESLEM ERDOĞAN 2C 8 7 8,00 3 11 3,00 3 7 3,00 2 3 2,00 16 28 16,00 242,480 15 44 437 2014 8034

17 0 EMİRHAN YASİN ARAS2C 5 10 5,00 5 10 5,00 2 7 2,00 3 2 3,00 15 29 15,00 233,600 17 47 442 2027 8085

18 0 OKTAY KARAKAYA 2C 7 7 7,00 2 13 2,00 5 5 5,00 0 1 0,00 14 26 14,00 224,720 18 49 445 2036 8141



KURUM ŞUBE ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu 2 SINIF DES 03 (CL00-02.01DES03) 53 457 2068 8414

Sıra Okul Sınıf Kat.

Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. İngilizce Toplam Puan
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 11,75 3,08 11,75 11,32 3,45 11,32 8,34 1,53 8,34 3,50 1,41 3,50 34,91 9,47 34,91 408,910

İl Ortalaması 12,03 2,85 12,03 11,57 3,26 11,57 8,46 1,42 8,46 3,45 1,47 3,45 35,51 9,00 35,51 414,830

İlçe Ortalaması 11,67 3,20 11,67 11,04 3,77 11,04 8,29 1,57 8,29 3,48 1,43 3,48 34,48 9,97 34,48 405,440

Okul Ortalaması 10,09 4,62 10,09 8,91 5,47 8,91 6,62 2,85 6,62 2,85 1,98 2,85 28,47 14,92 28,47 349,210

KATILIMLAR

1
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sancaktepe Şehit
Fahrettin Livçalkan

2B 19 10,63 4,37 10,63 9,74 5,21 9,74 7,00 3,00 7,00 2,84 2,16 2,84 30,21 14,74 30,21 368,670

2
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sancaktepe Şehit
Fahrettin Livçalkan

2A 16 9,56 4,94 9,56 8,63 5,06 8,62 6,47 2,47 6,47 3,42 1,42 3,42 28,08 13,89 28,07 338,500

3
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sancaktepe Şehit
Fahrettin Livçalkan

2C 18 10,00 4,61 10,00 8,28 6,11 8,28 6,33 3,00 6,33 2,44 2,19 2,44 27,05 15,91 27,05 338,190



İLDEKİ KURUM ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL SINAV ADI İL GENEL

KAYSERİ 2 SINIF DES 03 (CL00-02.01DES03) 2068 8414

Sıra Okul Kat.

Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. İngilizce Toplam Puan
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 11,75 3,08 11,75 11,32 3,45 11,32 8,34 1,53 8,34 3,50 1,41 3,50 34,91 9,47 34,91 408,910

İl Ortalaması 12,03 2,85 12,03 11,57 3,26 11,57 8,46 1,42 8,46 3,45 1,47 3,45 35,51 9,00 35,51 414,830

KATILIMLAR

1
KAYSERİ /
PINARBAŞI/KAYSERİ
Şehit Sezer Güneş

22 13,05 1,95 13,05 12,45 2,45 12,45 8,50 1,45 8,50 4,00 1,00 4,00 38,00 6,85 38,00 437,840

2
KAYSERİ / KOCASİNAN
Beyazşehir İMKB
İlkokulu

26 13,58 1,27 13,58 11,46 3,12 11,46 8,96 0,69 8,96 3,88 0,92 3,88 37,88 6,00 37,88 436,820

3
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Esentepe Mumcular
İlkokulu

24 12,79 2,21 12,79 12,38 2,63 12,38 8,63 1,33 8,62 4,08 0,92 4,08 37,88 7,09 37,87 436,730

4
KAYSERİ / TALAS
Yüksek Mimar Selçuk
Karakimseli İlkokulu

60 12,70 2,28 12,70 11,98 2,92 11,98 8,88 0,98 8,88 4,14 0,86 4,14 37,70 7,04 37,70 434,580

5
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Şehit Cennet Yiğit
İlkokulu

86 12,79 1,94 12,79 12,47 2,29 12,47 9,02 0,87 9,02 3,69 1,17 3,69 37,97 6,27 37,97 433,610

6
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Demir Karamancı
İlkokulu

120 12,43 2,50 12,42 12,18 2,73 12,18 8,88 1,09 8,88 3,74 1,14 3,74 37,23 7,46 37,22 430,660

7 KAYSERİ / MELİKGAZİ
Hakkı Altop İlkokulu 26 12,38 2,58 12,38 12,38 2,38 12,38 8,92 0,92 8,92 3,00 1,96 3,00 36,68 7,84 36,68 426,230

8 KAYSERİ / BÜNYAN
Fatih İlkokulu 14 12,23 2,77 12,23 12,15 2,62 12,15 9,08 0,92 9,08 3,23 1,77 3,23 36,69 8,08 36,69 426,230

9 KAYSERİ / HACILAR
İstiklal İlkokulu 15 12,07 2,87 12,07 12,20 2,73 12,20 8,87 1,07 8,87 3,33 1,67 3,33 36,47 8,34 36,47 424,220

10
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Melikgazi Turgut Özal
İlkokulu

109 12,22 2,64 12,22 12,01 2,90 12,01 8,43 1,45 8,43 3,84 1,10 3,84 36,50 8,09 36,50 423,910

11
KAYSERİ / KOCASİNAN
Mehmet Sepici 60.Yıl
Cumhuriyet İlkokulu

60 12,30 2,65 12,30 11,95 2,93 11,95 8,72 1,23 8,72 3,52 1,43 3,52 36,49 8,24 36,49 423,340

12 KAYSERİ / KOCASİNAN
Feridun Cıngıllı İlkokulu 61 12,25 2,74 12,25 11,90 3,08 11,90 8,75 1,25 8,75 3,46 1,54 3,46 36,36 8,61 36,36 423,280

13
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Hayriye Dabanoğlu
İlkokulu

309 12,40 2,50 12,40 11,92 2,90 11,92 8,60 1,26 8,60 3,50 1,42 3,50 36,42 8,08 36,42 422,720

14
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Fatih Sultan Mehmet
Han İlkokulu

136 12,43 2,52 12,43 12,01 2,85 12,01 8,64 1,27 8,64 3,12 1,84 3,12 36,20 8,48 36,20 421,450



İLDEKİ KURUM ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL SINAV ADI İL GENEL

KAYSERİ 2 SINIF DES 03 (CL00-02.01DES03) 2068 8414

Sıra Okul Kat.

Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. İngilizce Toplam Puan
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 11,75 3,08 11,75 11,32 3,45 11,32 8,34 1,53 8,34 3,50 1,41 3,50 34,91 9,47 34,91 408,910

İl Ortalaması 12,03 2,85 12,03 11,57 3,26 11,57 8,46 1,42 8,46 3,45 1,47 3,45 35,51 9,00 35,51 414,830

KATILIMLAR

15 KAYSERİ / KOCASİNAN
Ahmet Paşa İlkokulu 23 12,39 2,57 12,39 11,78 3,22 11,78 8,57 1,43 8,57 3,39 1,61 3,39 36,13 8,83 36,13 421,240

16
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Şehit Bülent Doğan
İlkokulu

25 12,16 2,76 12,16 11,76 2,96 11,76 8,92 1,08 8,92 3,28 1,60 3,28 36,12 8,40 36,12 421,150

17
KAYSERİ / MELİKGAZİ
ÖZEL İYİ DERSLER
İLKOKULU

29 12,31 2,34 12,31 11,69 2,79 11,69 8,54 1,25 8,54 4,00 0,75 4,00 36,54 7,13 36,54 421,000

18
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Şehit Kemal Koçyiğit
İlkokulu

65 12,23 2,52 12,23 11,45 3,32 11,45 8,75 1,15 8,75 3,31 1,63 3,31 35,74 8,62 35,74 417,760

19 KAYSERİ / YAHYALI
Fatih İlkokulu 43 12,09 2,91 12,09 11,51 3,47 11,51 8,14 1,84 8,14 3,98 1,02 3,98 35,72 9,24 35,72 417,600

20 KAYSERİ / TALAS
CEMİL BABA İLKOKULU 144 12,32 2,53 12,32 11,64 3,21 11,64 8,60 1,30 8,60 3,17 1,81 3,17 35,73 8,85 35,73 416,690

21 KAYSERİ / MELİKGAZİ
Turan İlkokulu 18 12,33 2,61 12,33 11,56 3,44 11,56 7,83 2,11 7,83 3,72 1,28 3,72 35,44 9,44 35,44 415,150

22
KAYSERİ / TALAS
Fatma Zehra
Dülgeroğlu İlkokulu

18 12,50 2,50 12,50 11,17 3,83 11,17 8,50 1,39 8,50 3,00 2,00 3,00 35,17 9,72 35,17 411,200

23
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Şehit Jandarma
Komando Er Hacı

29 11,83 3,07 11,83 11,90 2,72 11,90 8,48 1,34 8,48 2,75 2,18 2,75 34,96 9,31 34,96 409,980

24 KAYSERİ / KOCASİNAN
Servet Akaydın İlkokulu 25 11,60 3,12 11,60 11,04 3,72 11,04 8,28 1,56 8,28 3,72 1,24 3,72 34,64 9,64 34,64 408,000

25
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Besime Özderici
İlkokulu

36 11,78 3,14 11,78 12,03 2,92 12,03 8,20 1,40 8,20 2,97 1,77 2,97 34,98 9,23 34,98 405,280

26
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Hasan Polatkan
İlkokulu

30 11,73 3,23 11,73 10,37 4,63 10,37 8,47 1,53 8,47 3,57 1,40 3,57 34,14 10,79 34,14 403,500

27
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sadiye Nuhoğlu
İlkokulu

209 11,41 3,44 11,41 10,92 3,92 10,92 8,33 1,57 8,33 3,56 1,35 3,56 34,22 10,28 34,22 403,390

28
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Ayşe Ahmet İnci
İlkokulu

45 11,27 3,62 11,27 11,18 3,80 11,18 7,96 2,00 7,96 3,58 1,42 3,58 33,99 10,84 33,99 402,120



İLDEKİ KURUM ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL SINAV ADI İL GENEL

KAYSERİ 2 SINIF DES 03 (CL00-02.01DES03) 2068 8414

Sıra Okul Kat.

Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. İngilizce Toplam Puan
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 11,75 3,08 11,75 11,32 3,45 11,32 8,34 1,53 8,34 3,50 1,41 3,50 34,91 9,47 34,91 408,910

İl Ortalaması 12,03 2,85 12,03 11,57 3,26 11,57 8,46 1,42 8,46 3,45 1,47 3,45 35,51 9,00 35,51 414,830

KATILIMLAR

29 KAYSERİ / BÜNYAN
Atatürk İlkokulu 70 11,29 3,70 11,29 11,37 3,56 11,37 8,03 1,94 8,03 2,97 1,94 2,97 33,66 11,14 33,66 398,890

30 KAYSERİ / MELİKGAZİ
Ahmet Soykan İlkokulu 20 11,25 3,65 11,25 11,20 3,65 11,20 8,00 1,90 8,00 2,65 2,30 2,65 33,10 11,50 33,10 394,330

31 KAYSERİ / MELİKGAZİ
Mustafa Tatar İlkokulu 12 11,08 2,83 11,08 10,33 3,92 10,33 7,75 1,50 7,75 3,75 1,00 3,75 32,91 9,25 32,91 392,700

32
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Adnan Menderes
İlkokulu

26 10,62 4,35 10,62 10,62 4,08 10,62 7,77 2,15 7,77 3,42 1,46 3,42 32,43 12,04 32,43 388,320

33
KAYSERİ / TALAS
Mehmet - Zeynep
Akköse İlkokulu

21 11,29 3,48 11,29 9,95 4,76 9,95 7,76 1,81 7,76 3,37 1,63 3,37 32,37 11,68 32,37 384,980

34
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Keykubat Şehit Ömer
Aktaş İlkokulu

30 10,77 4,10 10,77 10,33 4,50 10,33 7,93 2,03 7,93 3,00 1,93 3,00 32,03 12,56 32,03 383,970

35 KAYSERİ / BÜNYAN
Karakaya İlkokulu 12 10,17 4,50 10,17 10,08 4,75 10,08 7,33 2,42 7,33 3,00 2,00 3,00 30,58 13,67 30,58 371,980

36
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sancaktepe Şehit
Fahrettin Livçalkan

53 10,09 4,62 10,09 8,91 5,47 8,91 6,62 2,85 6,62 2,85 1,98 2,85 28,47 14,92 28,47 349,210

37
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Melikgazi Belediyesi
İlkokulu

17 8,71 6,00 8,71 8,82 5,88 8,82 6,94 2,94 6,94 2,53 2,12 2,53 27,00 16,94 27,00 340,160

                                                3 / 3



OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu3 SINIF DES 03 (CL00-03.01DES03) 49 1031 2585 13673

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sayısal (FEN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. Fen İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 3 11,45 11 4 10,75 6 1 5,69 6 2 5,80 3 1 3,47 37 12 37,16 396,500

Okul Ortalaması 9 6 9,24 8 7 7,73 5 2 4,82 5 3 4,50 3 2 2,62 29 20 28,91 330,140

KATILIMLAR

1 0 GİZEM ERD ĞAN 3C 12 3 12,00 13 2 13,00 7 0 7,00 8 0 8,00 4 1 4,00 44 6 44,00 452,120 1 1 244 718 3680

2 0 HAVVA ALTUN 3C 13 2 13,00 12 3 12,00 5 2 5,00 7 1 7,00 4 1 4,00 41 9 41,00 428,180 2 2 401 1140 5713

3 0 GENCER KARAÇELİK 3B 13 2 13,00 11 4 11,00 6 1 6,00 8 0 8,00 3 2 3,00 41 9 41,00 428,180 1 2 401 1140 5713

4 0 YUNUS E KIZILKAYA 3A 13 2 13,00 12 3 12,00 6 1 6,00 5 3 5,00 5 0 5,00 41 9 41,00 428,180 1 2 401 1140 5713

5 0 MUHAMMED ÇİÇEK 3B 13 2 13,00 10 3 10,00 6 1 6,00 7 1 7,00 4 1 4,00 40 8 40,00 420,200 2 5 450 1264 6281

6 0 BEDİRHAN BİRDAL 3B 13 2 13,00 10 5 10,00 6 1 6,00 7 1 7,00 3 2 3,00 39 11 39,00 412,220 3 6 494 1382 6845

7 0 İKRA AYDIN 3A 13 2 13,00 11 4 11,00 6 1 6,00 5 3 5,00 4 1 4,00 39 11 39,00 412,220 2 6 494 1382 6845

8 0 ZEHRA ABRAVCİ 3C 12 3 12,00 10 5 10,00 5 2 5,00 6 2 6,00 4 1 4,00 37 13 37,00 396,260 3 8 568 1576 7834

9 0 MİRAÇ KA RKAŞ 3C 11 4 11,00 10 5 10,00 7 0 7,00 5 3 5,00 4 1 4,00 37 13 37,00 396,260 3 8 568 1576 7834

10 0 ELİFSU ERDOĞAN 3B 11 4 11,00 11 4 11,00 6 1 6,00 5 2 5,00 4 1 4,00 37 12 37,00 396,260 4 8 568 1576 7834

11 0 MUHAMMED ÇOLAK 3A 11 4 11,00 12 3 12,00 6 1 6,00 5 3 5,00 3 1 3,00 37 12 37,00 396,260 3 8 568 1576 7834

12 0 İSMAİL HAKKI DİNÇ 3B 11 4 11,00 11 4 11,00 6 1 6,00 5 3 5,00 3 2 3,00 36 14 36,00 388,280 5 12 599 1657 8273

13 0 ENES GÜÇ 3C 11 4 11,00 11 4 11,00 4 3 4,00 7 1 7,00 2 3 2,00 35 15 35,00 380,300 5 13 635 1734 8671

14 0 SILA ÜNLÜÇOBBN 3A 11 4 11,00 13 2 13,00 5 2 5,00 2 6 2,00 4 1 4,00 35 15 35,00 380,300 4 13 635 1734 8671

15 0 ZEYNEP AKPOLAT 3C 9 6 9,00 8 7 8,00 5 2 5,00 7 1 7,00 5 0 5,00 34 16 34,00 372,320 6 15 661 1801 9037

16 0 NEHİR TURHAN 3B 13 1 13,00 8 6 8,00 5 2 5,00 4 3 4,00 4 1 4,00 34 13 34,00 372,320 6 15 661 1801 9037

17 0 DAMLA BEKEM 3A 10 5 10,00 10 5 10,00 4 2 4,00 5 2 5,00 4 1 4,00 33 15 33,00 364,340 5 17 685 1870 9390

18 0 MUHAMMET ALİ ANIK3C 8 7 8,00 11 4 11,00 5 2 5,00 6 2 6,00 2 3 2,00 32 18 32,00 356,360 7 18 703 1914 9665

19 0 ECRİN ANİK 3A 12 3 12,00 7 8 7,00 6 1 6,00 4 4 4,00 3 2 3,00 32 18 32,00 356,360 6 18 703 1914 9665

20 0 GÖZDE İRGALİ 3B 9 6 9,00 9 6 9,00 7 0 7,00 5 3 5,00 1 4 1,00 31 19 31,00 348,380 7 20 728 1973 9950

21 0 MUHAMMED YILDIZLI3C 13 2 13,00 8 7 8,00 4 3 4,00 4 4 4,00 1 4 1,00 30 20 30,00 340,400 8 21 757 2039 10241

22 0 YAĞ UR AYDIM 3A 11 4 11,00 7 8 7,00 6 1 6,00 3 5 3,00 3 2 3,00 30 20 30,00 340,400 7 21 757 2039 10241

23 0 ÖMER CAN ÇELİK 3C 10 5 10,00 6 9 6,00 6 1 6,00 5 3 5,00 2 3 2,00 29 21 29,00 332,420 9 23 783 2088 10526

24 0 ENES ALADAĞ    Ğ 3C 8 7 8,00 7 8 7,00 5 2 5,00 8 0 8,00 1 4 1,00 29 21 29,00 332,420 9 23 783 2088 10526

25 0 YAĞIZ EFE YILDIZ 3A 11 4 11,00 6 9 6,00 4 3 4,00 6 2 6,00 2 3 2,00 29 21 29,00 332,420 8 23 783 2088 10526

26 0 ALPEREN SUBATAN 3A 10 5 10,00 6 9 6,00 5 2 5,00 6 2 6,00 2 3 2,00 29 21 29,00 332,420 8 23 783 2088 10526

27 0 HARUN KARAKAŞ 3C 8 7 8,00 8 7 8,00 5 2 5,00 5 3 5,00 2 3 2,00 28 22 28,00 324,440 11 27 809 2136 10771

28 0 ÖMER ÖRS 3C 10 5 10,00 9 6 9,00 6 1 6,00 2 3 2,00 0 5 0,00 27 20 27,00 316,460 12 28 825 2179 11019

29 0 CANSU KILINÇ 3B 11 4 11,00 5 10 5,00 5 2 5,00 4 4 4,00 2 3 2,00 27 23 27,00 316,460 8 28 825 2179 11019

30 0 CANSU VERGÜL 3B 7 8 7,00 7 8 7,00 6 1 6,00 3 5 3,00 4 1 4,00 27 23 27,00 316,460 8 28 825 2179 11019

31 0 YUSUF ALADAĞ 3B 7 8 7,00 6 9 6,00 5 2 5,00 5 3 5,00 4 1 4,00 27 23 27,00 316,460 8 28 825 2179 11019

32 0 KAAN AKÇİÇEK 3B 8 7 8,00 8 7 8,00 4 2 4,00 3 3 3,00 3 2 3,00 26 21 26,00 308,480 11 32 844 2220 11274

33 0 HAVVANUR AKBIYIK 3B 10 5 10,00 4 11 4,00 4 3 4,00 4 4 4,00 3 2 3,00 25 25 25,00 300,500 12 33 866 2261 11500

34 0 SERHAT BİRDAL 3B 8 6 8,00 8 5 8,00 4 3 4,00 5 3 5,00 0 5 0,00 25 22 25,00 300,500 12 33 866 2261 11500

35 0 MUSTAFA TOPDAĞ 3A 9 6 9,00 9 6 9,00 4 3 4,00 0 6 0,00 3 2 3,00 25 23 25,00 300,500 10 33 866 2261 11500

36 0 MERVE DOĞAN 3B 6 9 6,00 6 9 6,00 5 2 5,00 4 3 4,00 3 2 3,00 24 25 24,00 292,520 14 36 887 2306 11737

37 0 İBRAHİM ÖZTÜRK 3C 9 6 9,00 7 7 7,00 3 4 3,00 2 6 2,00 2 3 2,00 23 26 23,00 284,540 13 37 902 2344 11948

38 0 OKAN ALACA 3B 7 8 7,00 4 11 4,00 6 1 6,00 4 2 4,00 1 4 1,00 22 26 22,00 276,560 15 38 919 2377 12156

39 0 SERHAT AYDIN 3A 6 9 6,00 7 8 7,00 3 4 3,00 3 5 3,00 2 3 2,00 21 29 21,00 268,580 11 39 935 2408 12363

40 0 NURAY TOPDAĞ 3B 7 8 7,00 4 11 4,00 4 3 4,00 4 3 4,00 1 4 1,00 20 29 20,00 260,600 16 40 948 2440 12569

41 0 ÖMER CAN KARATAŞ3A 7 8 7,00 2 13 2,00 4 3 4,00 5 2 5,00 2 3 2,00 20 29 20,00 260,600 12 40 948 2440 12569

42 0 MEHM* T OPR* 3A 4 11 4,00 6 9 6,00 5 2 5,00 3 5 3,00 1 4 1,00 19 31 19,00 252,620 13 42 961 2470 12742

43 0 KADİR ALACA 3A 4 11 4,00 6 9 6,00 5 2 5,00 3 5 3,00 1 3 1,00 19 30 19,00 252,620 13 42 961 2470 12742

44 0 SEDAGÖK 3B 8 7 8,00 4 11 4,00 2 5 2,00 3 5 3,00 1 4 1,00 18 32 18,00 244,640 17 44 977 2491 12871

45 0 * T * R N *US 3B 4 11 4,00 4 11 4,00 0 7 0,00 5 2 5,00 2 2 2,00 15 33 15,00 220,700 18 45 1003 2538 13230

46 0 HAMZA     DİLLBURUN3B 6 9 6,00 2 13 2,00 3 4 3,00 0 8 0,00 4 1 4,00 15 35 15,00 220,700 18 45 1003 2538 13230

47 0 EYÜP KARAKAŞ 3A 5 8 5,00 6 7 6,00 4 3 4,00 15 18 15,00 220,700 15 45 1003 2538 13230
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OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu3 SINIF DES 03 (CL00-03.01DES03) 49 1031 2585 13673

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sayısal (FEN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. Fen İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 3 11,45 11 4 10,75 6 1 5,69 6 2 5,80 3 1 3,47 37 12 37,16 396,500

Okul Ortalaması 9 6 9,24 8 7 7,73 5 2 4,82 5 3 4,50 3 2 2,62 29 20 28,91 330,140

KATILIMLAR

48 0 KADİR DELİDUMAN 3B 7 8 7,00 4 11 4,00 2 5 2,00 1 1 1,00 14 25 14,00 212,720 20 48 1015 2559 13313

49 0 A SAMET KAYA 3A 3 8 3,00 3 8 3,00 4 3 4,00 3 3 3,00 1 3 1,00 14 25 14,00 212,720 16 48 1015 2559 13313



3A SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu3 SINIF DES 03 (CL00-03.01DES03) 49 1031 2585 13673

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sayısal (FEN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. Fen İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 3 11,45 11 4 10,75 6 1 5,69 6 2 5,80 3 1 3,47 37 12 37,16 396,500

Okul Ortalaması 9 6 9,24 8 7 7,73 5 2 4,82 5 3 4,50 3 2 2,62 29 20 28,91 330,140

SINIF: 3A

KATILIMLAR

1 0 YUNUS E KIZILKAYA 3A 13 2 13,00 12 3 12,00 6 1 6,00 5 3 5,00 5 0 5,00 41 9 41,00 428,180 1 2 401 1140 5713

2 0 İKRA AYDIN 3A 13 2 13,00 11 4 11,00 6 1 6,00 5 3 5,00 4 1 4,00 39 11 39,00 412,220 2 6 494 1382 6845

3 0 MUHAMMED ÇOLAK 3A 11 4 11,00 12 3 12,00 6 1 6,00 5 3 5,00 3 1 3,00 37 12 37,00 396,260 3 8 568 1576 7834

4 0 SILA ÜNLÜÇOBBN 3A 11 4 11,00 13 2 13,00 5 2 5,00 2 6 2,00 4 1 4,00 35 15 35,00 380,300 4 13 635 1734 8671

5 0 DAMLA BEKEM 3A 10 5 10,00 10 5 10,00 4 2 4,00 5 2 5,00 4 1 4,00 33 15 33,00 364,340 5 17 685 1870 9390

6 0 ECRİN ANİK 3A 12 3 12,00 7 8 7,00 6 1 6,00 4 4 4,00 3 2 3,00 32 18 32,00 356,360 6 18 703 1914 9665

7 0 YAĞ UR AYDIM 3A 11 4 11,00 7 8 7,00 6 1 6,00 3 5 3,00 3 2 3,00 30 20 30,00 340,400 7 21 757 2039 10241

8 0 YAĞIZ EFE YILDIZ 3A 11 4 11,00 6 9 6,00 4 3 4,00 6 2 6,00 2 3 2,00 29 21 29,00 332,420 8 23 783 2088 10526

9 0 ALPEREN SUBATAN 3A 10 5 10,00 6 9 6,00 5 2 5,00 6 2 6,00 2 3 2,00 29 21 29,00 332,420 8 23 783 2088 10526

10 0 MUSTAFA TOPDAĞ 3A 9 6 9,00 9 6 9,00 4 3 4,00 0 6 0,00 3 2 3,00 25 23 25,00 300,500 10 33 866 2261 11500

11 0 SERHAT AYDIN 3A 6 9 6,00 7 8 7,00 3 4 3,00 3 5 3,00 2 3 2,00 21 29 21,00 268,580 11 39 935 2408 12363

12 0 ÖMER CAN KARATAŞ3A 7 8 7,00 2 13 2,00 4 3 4,00 5 2 5,00 2 3 2,00 20 29 20,00 260,600 12 40 948 2440 12569

13 0 MEHM* T OPR* 3A 4 11 4,00 6 9 6,00 5 2 5,00 3 5 3,00 1 4 1,00 19 31 19,00 252,620 13 42 961 2470 12742

14 0 KADİR ALACA 3A 4 11 4,00 6 9 6,00 5 2 5,00 3 5 3,00 1 3 1,00 19 30 19,00 252,620 13 42 961 2470 12742

15 0 EYÜP KARAKAŞ 3A 5 8 5,00 6 7 6,00 4 3 4,00 15 18 15,00 220,700 15 45 1003 2538 13230

16 0 A SAMET KAYA 3A 3 8 3,00 3 8 3,00 4 3 4,00 3 3 3,00 1 3 1,00 14 25 14,00 212,720 16 48 1015 2559 13313



3B SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu3 SINIF DES 03 (CL00-03.01DES03) 49 1031 2585 13673

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sayısal (FEN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. Fen İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 3 11,45 11 4 10,75 6 1 5,69 6 2 5,80 3 1 3,47 37 12 37,16 396,500

Okul Ortalaması 9 6 9,24 8 7 7,73 5 2 4,82 5 3 4,50 3 2 2,62 29 20 28,91 330,140

SINIF: 3B

KATILIMLAR

1 0 GENCER KARAÇELİK 3B 13 2 13,00 11 4 11,00 6 1 6,00 8 0 8,00 3 2 3,00 41 9 41,00 428,180 1 2 401 1140 5713

2 0 MUHAMMED ÇİÇEK 3B 13 2 13,00 10 3 10,00 6 1 6,00 7 1 7,00 4 1 4,00 40 8 40,00 420,200 2 5 450 1264 6281

3 0 BEDİRHAN BİRDAL 3B 13 2 13,00 10 5 10,00 6 1 6,00 7 1 7,00 3 2 3,00 39 11 39,00 412,220 3 6 494 1382 6845

4 0 ELİFSU ERDOĞAN 3B 11 4 11,00 11 4 11,00 6 1 6,00 5 2 5,00 4 1 4,00 37 12 37,00 396,260 4 8 568 1576 7834

5 0 İSMAİL HAKKI DİNÇ 3B 11 4 11,00 11 4 11,00 6 1 6,00 5 3 5,00 3 2 3,00 36 14 36,00 388,280 5 12 599 1657 8273

6 0 NEHİR TURHAN 3B 13 1 13,00 8 6 8,00 5 2 5,00 4 3 4,00 4 1 4,00 34 13 34,00 372,320 6 15 661 1801 9037

7 0 GÖZDE İRGALİ 3B 9 6 9,00 9 6 9,00 7 0 7,00 5 3 5,00 1 4 1,00 31 19 31,00 348,380 7 20 728 1973 9950

8 0 CANSU KILINÇ 3B 11 4 11,00 5 10 5,00 5 2 5,00 4 4 4,00 2 3 2,00 27 23 27,00 316,460 8 28 825 2179 11019

9 0 CANSU VERGÜL 3B 7 8 7,00 7 8 7,00 6 1 6,00 3 5 3,00 4 1 4,00 27 23 27,00 316,460 8 28 825 2179 11019

10 0 YUSUF ALADAĞ 3B 7 8 7,00 6 9 6,00 5 2 5,00 5 3 5,00 4 1 4,00 27 23 27,00 316,460 8 28 825 2179 11019

11 0 KAAN AKÇİÇEK 3B 8 7 8,00 8 7 8,00 4 2 4,00 3 3 3,00 3 2 3,00 26 21 26,00 308,480 11 32 844 2220 11274

12 0 HAVVANUR AKBIYIK 3B 10 5 10,00 4 11 4,00 4 3 4,00 4 4 4,00 3 2 3,00 25 25 25,00 300,500 12 33 866 2261 11500

13 0 SERHAT BİRDAL 3B 8 6 8,00 8 5 8,00 4 3 4,00 5 3 5,00 0 5 0,00 25 22 25,00 300,500 12 33 866 2261 11500

14 0 MERVE DOĞAN 3B 6 9 6,00 6 9 6,00 5 2 5,00 4 3 4,00 3 2 3,00 24 25 24,00 292,520 14 36 887 2306 11737

15 0 OKAN ALACA 3B 7 8 7,00 4 11 4,00 6 1 6,00 4 2 4,00 1 4 1,00 22 26 22,00 276,560 15 38 919 2377 12156

16 0 NURAY TOPDAĞ 3B 7 8 7,00 4 11 4,00 4 3 4,00 4 3 4,00 1 4 1,00 20 29 20,00 260,600 16 40 948 2440 12569

17 0 SEDAGÖK 3B 8 7 8,00 4 11 4,00 2 5 2,00 3 5 3,00 1 4 1,00 18 32 18,00 244,640 17 44 977 2491 12871

18 0 * T * R N *US 3B 4 11 4,00 4 11 4,00 0 7 0,00 5 2 5,00 2 2 2,00 15 33 15,00 220,700 18 45 1003 2538 13230

19 0 HAMZA     DİLLBURUN3B 6 9 6,00 2 13 2,00 3 4 3,00 0 8 0,00 4 1 4,00 15 35 15,00 220,700 18 45 1003 2538 13230

20 0 KADİR DELİDUMAN 3B 7 8 7,00 4 11 4,00 2 5 2,00 1 1 1,00 14 25 14,00 212,720 20 48 1015 2559 13313



3C SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu3 SINIF DES 03 (CL00-03.01DES03) 49 1031 2585 13673

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sayısal (FEN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. Fen İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 3 11,45 11 4 10,75 6 1 5,69 6 2 5,80 3 1 3,47 37 12 37,16 396,500

Okul Ortalaması 9 6 9,24 8 7 7,73 5 2 4,82 5 3 4,50 3 2 2,62 29 20 28,91 330,140

SINIF: 3C

KATILIMLAR

1 0 GİZEM ERD ĞAN 3C 12 3 12,00 13 2 13,00 7 0 7,00 8 0 8,00 4 1 4,00 44 6 44,00 452,120 1 1 244 718 3680

2 0 HAVVA ALTUN 3C 13 2 13,00 12 3 12,00 5 2 5,00 7 1 7,00 4 1 4,00 41 9 41,00 428,180 2 2 401 1140 5713

3 0 ZEHRA ABRAVCİ 3C 12 3 12,00 10 5 10,00 5 2 5,00 6 2 6,00 4 1 4,00 37 13 37,00 396,260 3 8 568 1576 7834

4 0 MİRAÇ KA RKAŞ 3C 11 4 11,00 10 5 10,00 7 0 7,00 5 3 5,00 4 1 4,00 37 13 37,00 396,260 3 8 568 1576 7834

5 0 ENES GÜÇ 3C 11 4 11,00 11 4 11,00 4 3 4,00 7 1 7,00 2 3 2,00 35 15 35,00 380,300 5 13 635 1734 8671

6 0 ZEYNEP AKPOLAT 3C 9 6 9,00 8 7 8,00 5 2 5,00 7 1 7,00 5 0 5,00 34 16 34,00 372,320 6 15 661 1801 9037

7 0 MUHAMMET ALİ ANIK3C 8 7 8,00 11 4 11,00 5 2 5,00 6 2 6,00 2 3 2,00 32 18 32,00 356,360 7 18 703 1914 9665

8 0 MUHAMMED YILDIZLI3C 13 2 13,00 8 7 8,00 4 3 4,00 4 4 4,00 1 4 1,00 30 20 30,00 340,400 8 21 757 2039 10241

9 0 ÖMER CAN ÇELİK 3C 10 5 10,00 6 9 6,00 6 1 6,00 5 3 5,00 2 3 2,00 29 21 29,00 332,420 9 23 783 2088 10526

10 0 ENES ALADAĞ    Ğ 3C 8 7 8,00 7 8 7,00 5 2 5,00 8 0 8,00 1 4 1,00 29 21 29,00 332,420 9 23 783 2088 10526

11 0 HARUN KARAKAŞ 3C 8 7 8,00 8 7 8,00 5 2 5,00 5 3 5,00 2 3 2,00 28 22 28,00 324,440 11 27 809 2136 10771

12 0 ÖMER ÖRS 3C 10 5 10,00 9 6 9,00 6 1 6,00 2 3 2,00 0 5 0,00 27 20 27,00 316,460 12 28 825 2179 11019

13 0 İBRAHİM ÖZTÜRK 3C 9 6 9,00 7 7 7,00 3 4 3,00 2 6 2,00 2 3 2,00 23 26 23,00 284,540 13 37 902 2344 11948



KURUM ŞUBE ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu 3 SINIF DES 03 (CL00-03.01DES03) 49 1031 2585 13673

Sıra Okul Sınıf Kat.

Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sayısal (FEN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. Fen İngilizce Toplam Puan
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 11,45 3,25 11,45 10,75 4,03 10,75 5,69 1,22 5,69 5,80 1,99 5,80 3,47 1,43 3,47 37,16 11,92 37,16 396,500

İl Ortalaması 11,75 3,19 11,75 10,99 3,89 10,99 5,83 1,14 5,83 5,97 1,90 5,97 3,47 1,49 3,47 38,01 11,61 38,01 403,640

İlçe Ortalaması 11,36 3,58 11,36 10,53 4,35 10,53 5,69 1,28 5,69 5,75 2,11 5,75 3,32 1,64 3,32 36,65 12,96 36,65 392,680

Okul Ortalaması 9,24 5,59 9,24 7,73 7,02 7,73 4,82 2,14 4,82 4,50 3,00 4,50 2,62 2,30 2,62 28,91 20,05 28,91 330,140

KATILIMLAR

1
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sancaktepe Şehit
Fahrettin Livçalkan

3C 13 10,31 4,69 10,31 9,23 5,69 9,23 5,15 1,85 5,15 5,54 2,23 5,54 2,54 2,46 2,54 32,77 16,92 32,77 362,500

2
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sancaktepe Şehit
Fahrettin Livçalkan

3A 16 8,75 5,88 8,75 7,69 6,94 7,69 4,81 2,13 4,81 3,87 3,73 3,87 2,67 2,13 2,67 27,79 20,81 27,79 319,450

3
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sancaktepe Şehit
Fahrettin Livçalkan

3B 20 8,95 5,95 8,95 6,80 7,95 6,80 4,60 2,35 4,60 4,30 2,95 4,30 2,63 2,32 2,63 27,28 21,52 27,28 317,660



İLDEKİ KURUM ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL SINAV ADI İL GENEL

KAYSERİ 3 SINIF DES 03 (CL00-03.01DES03) 2585 13673

Sıra Okul Kat.

Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sayısal (FEN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. Fen İngilizce Toplam Puan
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 11,45 3,25 11,45 10,75 4,03 10,75 5,69 1,22 5,69 5,80 1,99 5,80 3,47 1,43 3,47 37,16 11,92 37,16 396,500

İl Ortalaması 11,75 3,19 11,75 10,99 3,89 10,99 5,83 1,14 5,83 5,97 1,90 5,97 3,47 1,49 3,47 38,01 11,61 38,01 403,640

KATILIMLAR

1
KAYSERİ / TALAS
Bahçelievler Şehit Duran
Bayram İlkokulu

64 14,05 0,91 14,05 13,17 1,80 13,17 6,67 0,33 6,67 7,08 0,86 7,08 4,61 0,38 4,61 45,58 4,28 45,58 464,710

2
KAYSERİ / KOCASİNAN
Osman Zeki Yücesan
İlkokulu

29 13,72 1,14 13,72 13,17 1,72 13,17 6,59 0,41 6,59 7,00 0,93 7,00 4,17 0,79 4,17 44,65 4,99 44,65 457,350

3 KAYSERİ / TALAS
Bilge Kağan İlkokulu 31 13,61 1,29 13,61 12,77 2,10 12,77 6,42 0,55 6,42 6,58 1,42 6,58 4,48 0,52 4,48 43,86 5,88 43,86 451,090

4
KAYSERİ / TALAS
Durak Hava Demir
İlkokulu

98 13,14 1,86 13,14 13,03 1,95 13,03 6,47 0,53 6,47 6,81 1,14 6,81 4,19 0,81 4,19 43,64 6,29 43,64 449,270

5
KAYSERİ / MELİKGAZİ
ÖZEL İSTEM KOLEJİ
İLKOKULU

68 13,22 1,72 13,22 12,74 2,13 12,74 6,44 0,53 6,44 6,74 1,18 6,74 4,37 0,60 4,37 43,51 6,16 43,51 448,130

6 KAYSERİ / MELİKGAZİ
Şehit Cennet Yiğit İlkokulu 26 13,35 1,58 13,35 12,81 2,12 12,81 6,42 0,58 6,42 7,04 0,96 7,04 3,65 1,31 3,65 43,27 6,55 43,27 446,290

7
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Ambar Şehit Yasin İke
İlkokulu

48 13,29 1,71 13,29 12,46 2,54 12,46 6,13 0,88 6,12 6,63 1,35 6,62 4,38 0,54 4,38 42,89 7,02 42,87 443,140

8
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sümer Osman Göksu
İlkokulu

86 13,41 1,57 13,41 12,38 2,51 12,38 6,19 0,80 6,19 6,33 1,51 6,33 3,69 1,30 3,69 42,00 7,69 42,00 436,070

9 KAYSERİ / KOCASİNAN
Ahmet Paşa İlkokulu 53 12,81 2,17 12,81 12,28 2,72 12,28 6,45 0,53 6,45 6,66 1,23 6,66 3,66 1,32 3,66 41,86 7,97 41,86 435,110

10 KAYSERİ / YAHYALI
Fatih İlkokulu 37 12,81 2,19 12,81 12,78 2,22 12,78 5,89 1,11 5,89 6,46 1,46 6,46 3,84 1,14 3,84 41,78 8,12 41,78 434,430

11
KAYSERİ / MELİKGAZİ
ÖZEL İYİ DERSLER
İLKOKULU

28 12,25 2,68 12,25 12,50 2,39 12,50 6,14 0,86 6,14 6,50 1,39 6,50 4,32 0,57 4,32 41,71 7,89 41,71 433,880

12 KAYSERİ / KOCASİNAN
Feridun Cıngıllı İlkokulu 59 12,19 2,80 12,19 11,75 3,20 11,75 6,37 0,63 6,37 6,39 1,46 6,39 3,76 1,15 3,76 40,46 9,24 40,46 423,850

13 KAYSERİ / KOCASİNAN
Zübeyde Hanım İlkokulu 24 12,27 2,50 12,27 11,95 2,77 11,95 5,86 1,05 5,86 6,36 1,50 6,36 3,76 1,24 3,76 40,20 9,06 40,20 420,560

14
KAYSERİ / KOCASİNAN
Mehmet Sepici 60.Yıl
Cumhuriyet İlkokulu

191 12,52 2,46 12,52 11,57 3,37 11,57 6,04 0,93 6,04 6,11 1,84 6,11 3,66 1,30 3,66 39,90 9,90 39,90 419,410



İLDEKİ KURUM ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL SINAV ADI İL GENEL

KAYSERİ 3 SINIF DES 03 (CL00-03.01DES03) 2585 13673

Sıra Okul Kat.

Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sayısal (FEN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. Fen İngilizce Toplam Puan
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 11,45 3,25 11,45 10,75 4,03 10,75 5,69 1,22 5,69 5,80 1,99 5,80 3,47 1,43 3,47 37,16 11,92 37,16 396,500

İl Ortalaması 11,75 3,19 11,75 10,99 3,89 10,99 5,83 1,14 5,83 5,97 1,90 5,97 3,47 1,49 3,47 38,01 11,61 38,01 403,640

KATILIMLAR

15 KAYSERİ / KOCASİNAN
Alpaslan İlkokulu 22 11,73 3,27 11,73 11,73 3,23 11,73 6,27 0,68 6,27 6,09 1,82 6,09 3,68 1,32 3,68 39,50 10,32 39,50 416,210

16 KAYSERİ / KOCASİNAN
DOĞA KOLEJİ 11 12,27 2,64 12,27 10,91 4,00 10,91 5,55 1,45 5,55 6,00 1,91 6,00 4,73 0,27 4,73 39,46 10,27 39,46 415,850

17
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Şehit Bülent Doğan
İlkokulu

131 12,29 2,68 12,29 11,43 3,45 11,43 5,90 1,08 5,90 6,20 1,67 6,20 3,60 1,34 3,60 39,42 10,22 39,42 414,960

18 KAYSERİ / HACILAR
İstiklal İlkokulu 67 11,85 3,12 11,85 11,51 3,46 11,51 6,21 0,76 6,21 6,19 1,61 6,19 3,51 1,42 3,51 39,27 10,37 39,27 414,360

19
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Türkan Av.Mehmet Altun
İlkokulu

7 12,43 2,57 12,43 10,86 3,14 10,86 6,14 0,86 6,14 6,71 1,14 6,71 3,00 2,00 3,00 39,14 9,71 39,14 413,360

20
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Hasan Nuriye Ünlen
İlkokulu

16 11,19 3,75 11,19 11,94 3,00 11,94 6,00 1,00 6,00 6,06 1,94 6,06 3,88 1,13 3,88 39,07 10,82 39,07 412,720

21 KAYSERİ / MELİKGAZİ
Gürpınar İlkokulu 15 11,53 3,47 11,53 11,27 3,73 11,27 5,80 1,20 5,80 6,00 2,00 6,00 3,80 1,20 3,80 38,40 11,60 38,40 407,430

22 KAYSERİ / TALAS
CEMİL BABA İLKOKULU 170 11,84 3,12 11,84 11,26 3,63 11,26 5,82 1,16 5,82 6,04 1,88 6,04 3,36 1,62 3,36 38,32 11,41 38,32 406,770

23 KAYSERİ / MELİKGAZİ
Adnan Menderes İlkokulu 58 11,95 2,76 11,95 11,52 3,17 11,52 5,86 1,09 5,86 6,05 1,73 6,05 3,36 1,58 3,36 38,74 10,33 38,74 406,300

24
KAYSERİ /
PINARBAŞI/KAYSERİ
Atatürk İlkokulu

18 12,50 2,44 12,50 10,94 4,00 10,94 5,89 1,11 5,89 5,83 2,00 5,83 3,06 1,89 3,06 38,22 11,44 38,22 406,010

25
KAYSERİ / BÜNYAN
Köprübaşı Yakup Atila
İlkokulu

14 11,07 3,86 11,07 11,21 3,79 11,21 6,00 1,00 6,00 5,93 2,07 5,93 4,00 1,00 4,00 38,21 11,72 38,21 405,950

26
KAYSERİ / TALAS
Yüksek Mimar Selçuk
Karakimseli İlkokulu

110 11,90 3,06 11,90 10,88 4,05 10,88 5,79 1,18 5,79 5,85 1,95 5,85 3,76 1,22 3,76 38,18 11,46 38,18 405,470

27 KAYSERİ / MELİKGAZİ
Birlik Mensucat İlkokulu 42 11,69 3,24 11,69 11,21 3,76 11,21 5,52 1,48 5,52 6,26 1,64 6,26 3,38 1,55 3,38 38,06 11,67 38,06 404,810

28 KAYSERİ / YAHYALI
Yahyagazi İlkokulu 41 11,71 3,27 11,71 10,56 4,34 10,56 5,68 1,29 5,68 5,88 2,02 5,88 3,85 1,12 3,85 37,68 12,04 37,68 401,710



İLDEKİ KURUM ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL SINAV ADI İL GENEL

KAYSERİ 3 SINIF DES 03 (CL00-03.01DES03) 2585 13673

Sıra Okul Kat.

Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sayısal (FEN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. Fen İngilizce Toplam Puan
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 11,45 3,25 11,45 10,75 4,03 10,75 5,69 1,22 5,69 5,80 1,99 5,80 3,47 1,43 3,47 37,16 11,92 37,16 396,500

İl Ortalaması 11,75 3,19 11,75 10,99 3,89 10,99 5,83 1,14 5,83 5,97 1,90 5,97 3,47 1,49 3,47 38,01 11,61 38,01 403,640

KATILIMLAR

29 KAYSERİ / BÜNYAN
Fatih İlkokulu 65 11,28 3,65 11,28 10,98 3,98 10,98 5,72 1,26 5,72 5,97 1,92 5,97 3,32 1,60 3,32 37,27 12,41 37,27 398,470

30 KAYSERİ / BÜNYAN
Karakaya İlkokulu 13 10,69 4,31 10,69 11,85 3,15 11,85 5,92 1,08 5,92 5,85 2,08 5,85 2,46 2,54 2,46 36,77 13,16 36,77 394,420

31 KAYSERİ / MELİKGAZİ
Turan İlkokulu 20 11,25 3,75 11,25 11,05 3,95 11,05 5,30 1,60 5,30 5,85 2,15 5,85 2,95 2,05 2,95 36,40 13,50 36,40 391,470

32 KAYSERİ / KOCASİNAN
Sadiye Nuhoğlu İlkokulu 151 11,13 3,82 11,13 10,03 4,80 10,03 5,61 1,38 5,61 5,66 2,28 5,66 3,09 1,87 3,09 35,52 14,15 35,52 384,320

33 KAYSERİ / BÜNYAN
Atatürk İlkokulu 72 11,14 3,75 11,14 10,96 3,92 10,96 5,56 1,36 5,56 5,75 2,14 5,75 2,06 2,89 2,06 35,47 14,06 35,47 383,740

34
KAYSERİ / TALAS
Mehmet - Zeynep Akköse
İlkokulu

203 11,02 3,90 11,02 9,50 5,33 9,50 5,68 1,23 5,68 5,50 2,29 5,50 3,22 1,75 3,22 34,92 14,50 34,92 379,510

35
KAYSERİ / KOCASİNAN
Şehit İstihkam Er Suat
Özgan İlkokulu

17 10,06 4,88 10,06 10,29 4,65 10,29 5,71 1,29 5,71 5,41 2,41 5,41 3,41 1,59 3,41 34,88 14,82 34,88 379,360

36 KAYSERİ / KOCASİNAN
Mehmet Koçyiğit İlkokulu 11 10,27 4,55 10,27 10,09 4,55 10,09 5,82 1,18 5,82 6,00 2,00 6,00 2,27 2,73 2,27 34,45 15,01 34,45 375,950

37 KAYSERİ / KOCASİNAN
Servet Akaydın İlkokulu 167 10,61 4,29 10,61 9,84 5,04 9,84 5,30 1,65 5,30 5,41 2,43 5,41 3,30 1,64 3,30 34,46 15,05 34,46 375,470

38 KAYSERİ / KOCASİNAN
Şehit Birol Mutlu İlkokulu 30 10,67 4,30 10,67 10,71 4,14 10,71 5,68 1,32 5,68 5,52 2,45 5,52 3,18 1,68 3,18 35,76 13,89 35,76 374,450

39
KAYSERİ /
PINARBAŞI/KAYSERİ
Şehit Sezer Güneş

63 10,89 3,78 10,89 9,35 4,87 9,35 5,46 1,44 5,46 5,69 2,02 5,69 2,92 1,84 2,92 34,31 13,95 34,31 372,570

40 KAYSERİ / İNCESU
Örenşehir Çinkom İlkokulu 29 10,66 4,24 10,66 9,38 5,59 9,38 5,45 1,55 5,45 4,90 2,97 4,90 3,17 1,76 3,17 33,56 16,11 33,56 368,740

41
KAYSERİ / KOCASİNAN
Dadaloğlu Şehit Osman
Aydın İlkokulu

43 10,37 4,53 10,37 8,77 6,05 8,77 5,29 1,57 5,29 5,00 2,61 5,00 3,00 2,00 3,00 32,43 16,76 32,43 354,130

42
KAYSERİ / KOCASİNAN
Alsancak Şehit Osman
Çelik İlkokulu

45 9,27 5,64 9,27 8,82 6,07 8,82 5,13 1,82 5,13 5,04 2,80 5,04 2,29 2,69 2,29 30,55 19,02 30,55 344,830



İLDEKİ KURUM ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL SINAV ADI İL GENEL

KAYSERİ 3 SINIF DES 03 (CL00-03.01DES03) 2585 13673

Sıra Okul Kat.

Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sözel (HAY) Sayısal (FEN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Hay.Bil. Fen İngilizce Toplam Puan
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 11,45 3,25 11,45 10,75 4,03 10,75 5,69 1,22 5,69 5,80 1,99 5,80 3,47 1,43 3,47 37,16 11,92 37,16 396,500

İl Ortalaması 11,75 3,19 11,75 10,99 3,89 10,99 5,83 1,14 5,83 5,97 1,90 5,97 3,47 1,49 3,47 38,01 11,61 38,01 403,640

KATILIMLAR

43
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sancaktepe Şehit
Fahrettin Livçalkan

49 9,24 5,59 9,24 7,73 7,02 7,73 4,82 2,14 4,82 4,50 3,00 4,50 2,62 2,30 2,62 28,91 20,05 28,91 330,140

44
KAYSERİ / KOCASİNAN
Yemliha Piyade Uzman
Çavuş Mürsel Gürlek

43 7,30 7,58 7,30 6,49 8,47 6,49 4,05 2,91 4,05 4,40 3,35 4,40 2,02 2,93 2,02 24,26 25,24 24,26 294,560

                                                4 / 4



OKUL NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu4 SINIF DES 03 (CL00-04.01DES03) 42 963 2484 15361

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Fen Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 5 7,07 8 4 7,71 7 3 6,66 6 4 6,28 5 3 5,29 5 3 5,32 38 21 38,33 354,100

Okul Ortalaması 7 5 7,21 7 4 7,07 6 4 6,17 6 4 5,62 6 2 5,50 5 3 4,81 36 23 36,38 342,700

KATILIMLAR

1 0 NEVANUR ALTUN 4B 10 2 10,00 11 1 11,00 8 2 8,00 9 1 9,00 7 1 7,00 8 0 8,00 53 7 53,00 453,380 1 1 99 287 1679

2 0 MEDİNE KAYA 4C 9 2 9,00 12 0 12,00 9 1 9,00 8 2 8,00 7 1 7,00 7 1 7,00 52 7 52,00 446,720 1 2 123 350 2062

3 0 İREM SU AYDIN 4A 10 2 10,00 11 1 11,00 9 1 9,00 8 2 8,00 8 0 8,00 6 2 6,00 52 8 52,00 446,720 1 2 123 350 2062

4 0 TALHA EREN AKSU 4A 7 5 7,00 12 0 12,00 10 0 10,00 9 1 9,00 7 1 7,00 7 1 7,00 52 8 52,00 446,720 1 2 123 350 2062

5 0 MELİSA ÖRS 4C 9 3 9,00 10 2 10,00 8 2 8,00 9 1 9,00 8 0 8,00 7 1 7,00 51 9 51,00 440,060 2 5 148 435 2482

6 0 KADRİYENUR KORKMAZ4A 8 4 8,00 12 0 12,00 9 1 9,00 9 1 9,00 8 0 8,00 5 1 5,00 51 7 51,00 440,060 3 5 148 435 2482

7 0 ABDULSAMET KARADAĞ4B 10 2 10,00 12 0 12,00 8 2 8,00 6 4 6,00 7 1 7,00 5 3 5,00 48 12 48,00 420,080 2 7 232 667 3833

8 0 MERVE ALADAĞ 4C 11 1 11,00 8 1 8,00 8 2 8,00 6 4 6,00 6 2 6,00 8 0 8,00 47 10 47,00 413,420 3 8 260 738 4286

9 0 EREN ALADAĞ 4C 8 4 8,00 9 3 9,00 9 1 9,00 6 4 6,00 7 1 7,00 7 1 7,00 46 14 46,00 406,760 4 9 294 823 4720

10 0 ŞEVVAL YAVUZ 4B 10 2 10,00 10 2 10,00 8 2 8,00 5 5 5,00 7 1 7,00 5 3 5,00 45 15 45,00 400,100 3 10 316 887 5179

11 0 ABDULSAMAT YILMAZ 4B 10 2 10,00 8 4 8,00 8 2 8,00 7 3 7,00 8 0 8,00 4 4 4,00 45 15 45,00 400,100 3 10 316 887 5179

12 0 ERGÜLEFE KILIÇ 4B 7 5 7,00 11 1 11,00 7 3 7,00 7 3 7,00 6 2 6,00 6 2 6,00 44 16 44,00 393,440 5 12 342 957 5626

13 0 HİRANUR KARAKAŞ 4C 11 1 11,00 9 3 9,00 6 4 6,00 7 3 7,00 5 3 5,00 4 4 4,00 42 18 42,00 380,120 5 13 388 1099 6496

14 0 AYŞE ÖRS 4B 9 3 9,00 11 0 11,00 7 3 7,00 6 4 6,00 6 2 6,00 3 5 3,00 42 17 42,00 380,120 6 13 388 1099 6496

15 0 MERT ALİ ALADAĞ 4A 9 3 9,00 8 4 8,00 8 2 8,00 6 4 6,00 4 4 4,00 5 3 5,00 40 20 40,00 366,800 4 15 445 1255 7320

16 0 HÜSEYİN ÇOLAK 4C 9 3 9,00 6 6 6,00 7 3 7,00 7 3 7,00 6 2 6,00 4 4 4,00 39 21 39,00 360,140 6 16 469 1319 7700

17 0 ELİFSU YILMAZ 4B 8 4 8,00 5 7 5,00 6 4 6,00 6 4 6,00 7 1 7,00 6 2 6,00 38 22 38,00 353,480 7 17 504 1390 8065

18 0 ZEYNEP BAYRAL 4A 8 4 8,00 7 5 7,00 5 5 5,00 7 3 7,00 5 3 5,00 6 1 6,00 38 21 38,00 353,480 5 17 504 1390 8065

19 0 ABDURAHMAN KARATAŞ4C 5 7 5,00 7 5 7,00 7 3 7,00 8 2 8,00 5 3 5,00 4 4 4,00 36 24 36,00 340,160 7 19 550 1528 8861

20 0 ELİF NİSA KARADAĞ 4C 6 6 6,00 6 3 6,00 7 3 7,00 7 3 7,00 4 4 4,00 5 3 5,00 35 22 35,00 333,500 8 20 572 1583 9229

21 0 AYŞENUR BİRDAL 4B 9 3 9,00 5 7 5,00 9 1 9,00 3 7 3,00 5 3 5,00 4 4 4,00 35 25 35,00 333,500 8 20 572 1583 9229

22 0 YAĞMUR ÇOLAK 4C 7 5 7,00 4 8 4,00 6 4 6,00 7 3 7,00 5 3 5,00 5 3 5,00 34 26 34,00 326,840 9 22 600 1646 9569

23 0 ZEYNEP AKPOLAT 4B 10 2 10,00 7 5 7,00 5 5 5,00 3 7 3,00 4 4 4,00 5 3 5,00 34 26 34,00 326,840 9 22 600 1646 9569

24 0 BÜNYAMİN ELÇİÇEK 4B 9 3 9,00 8 4 8,00 4 6 4,00 2 8 2,00 4 4 4,00 7 1 7,00 34 26 34,00 326,840 9 22 600 1646 9569

25 0 BERFİN DELİDUMAN 4C 6 6 6,00 6 5 6,00 7 3 7,00 5 5 5,00 5 3 5,00 5 3 5,00 34 25 34,00 326,840 9 22 600 1646 9569

26 0 YUSUFCAN DELİDUMAN4C 4 8 4,00 5 5 5,00 8 2 8,00 7 3 7,00 6 2 6,00 3 5 3,00 33 25 33,00 320,180 11 26 626 1706 9909

27 0 ESMANUR AĞKAYA 4A 8 4 8,00 3 9 3,00 6 4 6,00 5 5 5,00 6 2 6,00 5 3 5,00 33 27 33,00 320,180 6 26 626 1706 9909

28 0 İREM ABRAVCİ 4B 6 6 6,00 7 5 7,00 3 7 3,00 7 3 7,00 5 3 5,00 4 4 4,00 32 28 32,00 313,520 11 28 648 1758 10258

29 0 ELMAS DOĞAN 4A 4 8 4,00 7 4 7,00 7 3 7,00 7 3 7,00 3 5 3,00 4 4 4,00 32 27 32,00 313,520 7 28 648 1758 10258

30 0 ESMANUR ŞAHAN 4A 6 6 6,00 5 7 5,00 5 5 5,00 5 5 5,00 4 4 4,00 6 2 6,00 31 29 31,00 306,860 8 30 661 1809 10569

31 0 MERTCAN BİRDAL 4C 6 6 6,00 7 5 7,00 2 8 2,00 5 5 5,00 5 3 5,00 5 3 5,00 30 30 30,00 300,200 12 31 690 1870 10894

32 0 GAMZE NUR ATMACA 4A 6 6 6,00 2 3 2,00 4 6 4,00 7 3 7,00 8 0 8,00 3 4 3,00 30 22 30,00 300,200 9 31 690 1870 10894

33 0 İREMNUR DEMİRCAN 4B 5 7 5,00 6 4 6,00 5 5 5,00 3 7 3,00 6 2 6,00 4 4 4,00 29 29 29,00 293,540 12 33 714 1918 11226

34 0 İREM ALACA 4B 5 7 5,00 6 6 6,00 3 7 3,00 4 6 4,00 5 3 5,00 5 3 5,00 28 32 28,00 286,880 13 34 732 1974 11518

35 0 NEHİR BARBAROS 4B 7 5 7,00 4 8 4,00 3 7 3,00 3 7 3,00 5 3 5,00 3 5 3,00 25 35 25,00 266,900 14 35 780 2103 12386

36 0 YUSUF İSLAM ERDOĞAN4A 4 8 4,00 6 5 6,00 2 8 2,00 5 5 5,00 5 3 5,00 3 5 3,00 25 34 25,00 266,900 10 35 780 2103 12386

37 0 RAHMAN AYDIN 4C 5 7 5,00 6 6 6,00 4 6 4,00 2 8 2,00 6 2 6,00 1 7 1,00 24 36 24,00 260,240 13 37 793 2131 12622

38 0 YAREN ATAŞ 4B 6 6 6,00 4 8 4,00 3 7 3,00 2 8 2,00 6 2 6,00 2 6 2,00 23 37 23,00 253,580 15 38 809 2173 12917

39 0 FERHAT ANIK 4A 3 9 3,00 3 9 3,00 7 3 7,00 3 7 3,00 2 6 2,00 5 3 5,00 23 37 23,00 253,580 11 38 809 2173 12917

40 0 ALPER AKIN 4B 5 7 5,00 3 9 3,00 4 6 4,00 3 7 3,00 4 4 4,00 3 5 3,00 22 38 22,00 246,920 16 40 828 2211 13177

41 0 BİLAL ÇOLAK 4C 5 7 5,00 2 9 2,00 4 6 4,00 3 7 3,00 3 5 3,00 4 4 4,00 21 38 21,00 240,260 14 41 849 2249 13402

42 0 EKREM KAYA 4C 3 8 3,00 6 5 6,00 4 6 4,00 2 8 2,00 1 5 1,00 4 4 4,00 20 36 20,00 233,600 15 42 870 2286 13696



4A SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu4 SINIF DES 03 (CL00-04.01DES03) 42 963 2484 15361

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Fen Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 5 7,07 8 4 7,71 7 3 6,66 6 4 6,28 5 3 5,29 5 3 5,32 38 21 38,33 354,100

Okul Ortalaması 7 5 7,21 7 4 7,07 6 4 6,17 6 4 5,62 6 2 5,50 5 3 4,81 36 23 36,38 342,700

SINIF: 4A

KATILIMLAR

1 0 İREM SU AYDIN 4A 10 2 10,00 11 1 11,00 9 1 9,00 8 2 8,00 8 0 8,00 6 2 6,00 52 8 52,00 446,720 1 2 123 350 2062

2 0 TALHA EREN AKSU 4A 7 5 7,00 12 0 12,00 10 0 10,00 9 1 9,00 7 1 7,00 7 1 7,00 52 8 52,00 446,720 1 2 123 350 2062

3 0 KADRİYENUR KORKMAZ4A 8 4 8,00 12 0 12,00 9 1 9,00 9 1 9,00 8 0 8,00 5 1 5,00 51 7 51,00 440,060 3 5 148 435 2482

4 0 MERT ALİ ALADAĞ 4A 9 3 9,00 8 4 8,00 8 2 8,00 6 4 6,00 4 4 4,00 5 3 5,00 40 20 40,00 366,800 4 15 445 1255 7320

5 0 ZEYNEP BAYRAL 4A 8 4 8,00 7 5 7,00 5 5 5,00 7 3 7,00 5 3 5,00 6 1 6,00 38 21 38,00 353,480 5 17 504 1390 8065

6 0 ESMANUR AĞKAYA 4A 8 4 8,00 3 9 3,00 6 4 6,00 5 5 5,00 6 2 6,00 5 3 5,00 33 27 33,00 320,180 6 26 626 1706 9909

7 0 ELMAS DOĞAN 4A 4 8 4,00 7 4 7,00 7 3 7,00 7 3 7,00 3 5 3,00 4 4 4,00 32 27 32,00 313,520 7 28 648 1758 10258

8 0 ESMANUR ŞAHAN 4A 6 6 6,00 5 7 5,00 5 5 5,00 5 5 5,00 4 4 4,00 6 2 6,00 31 29 31,00 306,860 8 30 661 1809 10569

9 0 GAMZE NUR ATMACA 4A 6 6 6,00 2 3 2,00 4 6 4,00 7 3 7,00 8 0 8,00 3 4 3,00 30 22 30,00 300,200 9 31 690 1870 10894

10 0 YUSUF İSLAM ERDOĞAN4A 4 8 4,00 6 5 6,00 2 8 2,00 5 5 5,00 5 3 5,00 3 5 3,00 25 34 25,00 266,900 10 35 780 2103 12386

11 0 FERHAT ANIK 4A 3 9 3,00 3 9 3,00 7 3 7,00 3 7 3,00 2 6 2,00 5 3 5,00 23 37 23,00 253,580 11 38 809 2173 12917



4B SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu4 SINIF DES 03 (CL00-04.01DES03) 42 963 2484 15361

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Fen Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 5 7,07 8 4 7,71 7 3 6,66 6 4 6,28 5 3 5,29 5 3 5,32 38 21 38,33 354,100

Okul Ortalaması 7 5 7,21 7 4 7,07 6 4 6,17 6 4 5,62 6 2 5,50 5 3 4,81 36 23 36,38 342,700

SINIF: 4B

KATILIMLAR

1 0 NEVANUR ALTUN 4B 10 2 10,00 11 1 11,00 8 2 8,00 9 1 9,00 7 1 7,00 8 0 8,00 53 7 53,00 453,380 1 1 99 287 1679

2 0 ABDULSAMET KARADAĞ4B 10 2 10,00 12 0 12,00 8 2 8,00 6 4 6,00 7 1 7,00 5 3 5,00 48 12 48,00 420,080 2 7 232 667 3833

3 0 ŞEVVAL YAVUZ 4B 10 2 10,00 10 2 10,00 8 2 8,00 5 5 5,00 7 1 7,00 5 3 5,00 45 15 45,00 400,100 3 10 316 887 5179

4 0 ABDULSAMAT YILMAZ 4B 10 2 10,00 8 4 8,00 8 2 8,00 7 3 7,00 8 0 8,00 4 4 4,00 45 15 45,00 400,100 3 10 316 887 5179

5 0 ERGÜLEFE KILIÇ 4B 7 5 7,00 11 1 11,00 7 3 7,00 7 3 7,00 6 2 6,00 6 2 6,00 44 16 44,00 393,440 5 12 342 957 5626

6 0 AYŞE ÖRS 4B 9 3 9,00 11 0 11,00 7 3 7,00 6 4 6,00 6 2 6,00 3 5 3,00 42 17 42,00 380,120 6 13 388 1099 6496

7 0 ELİFSU YILMAZ 4B 8 4 8,00 5 7 5,00 6 4 6,00 6 4 6,00 7 1 7,00 6 2 6,00 38 22 38,00 353,480 7 17 504 1390 8065

8 0 AYŞENUR BİRDAL 4B 9 3 9,00 5 7 5,00 9 1 9,00 3 7 3,00 5 3 5,00 4 4 4,00 35 25 35,00 333,500 8 20 572 1583 9229

9 0 ZEYNEP AKPOLAT 4B 10 2 10,00 7 5 7,00 5 5 5,00 3 7 3,00 4 4 4,00 5 3 5,00 34 26 34,00 326,840 9 22 600 1646 9569

10 0 BÜNYAMİN ELÇİÇEK 4B 9 3 9,00 8 4 8,00 4 6 4,00 2 8 2,00 4 4 4,00 7 1 7,00 34 26 34,00 326,840 9 22 600 1646 9569

11 0 İREM ABRAVCİ 4B 6 6 6,00 7 5 7,00 3 7 3,00 7 3 7,00 5 3 5,00 4 4 4,00 32 28 32,00 313,520 11 28 648 1758 10258

12 0 İREMNUR DEMİRCAN 4B 5 7 5,00 6 4 6,00 5 5 5,00 3 7 3,00 6 2 6,00 4 4 4,00 29 29 29,00 293,540 12 33 714 1918 11226

13 0 İREM ALACA 4B 5 7 5,00 6 6 6,00 3 7 3,00 4 6 4,00 5 3 5,00 5 3 5,00 28 32 28,00 286,880 13 34 732 1974 11518

14 0 NEHİR BARBAROS 4B 7 5 7,00 4 8 4,00 3 7 3,00 3 7 3,00 5 3 5,00 3 5 3,00 25 35 25,00 266,900 14 35 780 2103 12386

15 0 YAREN ATAŞ 4B 6 6 6,00 4 8 4,00 3 7 3,00 2 8 2,00 6 2 6,00 2 6 2,00 23 37 23,00 253,580 15 38 809 2173 12917

16 0 ALPER AKIN 4B 5 7 5,00 3 9 3,00 4 6 4,00 3 7 3,00 4 4 4,00 3 5 3,00 22 38 22,00 246,920 16 40 828 2211 13177



4C SINIFI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu4 SINIF DES 03 (CL00-04.01DES03) 42 963 2484 15361

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Fen Sosyal BilgilerDin K.ve A.B. İngilizce Toplam Puan Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 5 7,07 8 4 7,71 7 3 6,66 6 4 6,28 5 3 5,29 5 3 5,32 38 21 38,33 354,100

Okul Ortalaması 7 5 7,21 7 4 7,07 6 4 6,17 6 4 5,62 6 2 5,50 5 3 4,81 36 23 36,38 342,700

SINIF: 4C

KATILIMLAR

1 0 MEDİNE KAYA 4C 9 2 9,00 12 0 12,00 9 1 9,00 8 2 8,00 7 1 7,00 7 1 7,00 52 7 52,00 446,720 1 2 123 350 2062

2 0 MELİSA ÖRS 4C 9 3 9,00 10 2 10,00 8 2 8,00 9 1 9,00 8 0 8,00 7 1 7,00 51 9 51,00 440,060 2 5 148 435 2482

3 0 MERVE ALADAĞ 4C 11 1 11,00 8 1 8,00 8 2 8,00 6 4 6,00 6 2 6,00 8 0 8,00 47 10 47,00 413,420 3 8 260 738 4286

4 0 EREN ALADAĞ 4C 8 4 8,00 9 3 9,00 9 1 9,00 6 4 6,00 7 1 7,00 7 1 7,00 46 14 46,00 406,760 4 9 294 823 4720

5 0 HİRANUR KARAKAŞ 4C 11 1 11,00 9 3 9,00 6 4 6,00 7 3 7,00 5 3 5,00 4 4 4,00 42 18 42,00 380,120 5 13 388 1099 6496

6 0 HÜSEYİN ÇOLAK 4C 9 3 9,00 6 6 6,00 7 3 7,00 7 3 7,00 6 2 6,00 4 4 4,00 39 21 39,00 360,140 6 16 469 1319 7700

7 0 ABDURAHMAN KARATAŞ4C 5 7 5,00 7 5 7,00 7 3 7,00 8 2 8,00 5 3 5,00 4 4 4,00 36 24 36,00 340,160 7 19 550 1528 8861

8 0 ELİF NİSA KARADAĞ 4C 6 6 6,00 6 3 6,00 7 3 7,00 7 3 7,00 4 4 4,00 5 3 5,00 35 22 35,00 333,500 8 20 572 1583 9229

9 0 YAĞMUR ÇOLAK 4C 7 5 7,00 4 8 4,00 6 4 6,00 7 3 7,00 5 3 5,00 5 3 5,00 34 26 34,00 326,840 9 22 600 1646 9569

10 0 BERFİN DELİDUMAN 4C 6 6 6,00 6 5 6,00 7 3 7,00 5 5 5,00 5 3 5,00 5 3 5,00 34 25 34,00 326,840 9 22 600 1646 9569

11 0 YUSUFCAN DELİDUMAN4C 4 8 4,00 5 5 5,00 8 2 8,00 7 3 7,00 6 2 6,00 3 5 3,00 33 25 33,00 320,180 11 26 626 1706 9909

12 0 MERTCAN BİRDAL 4C 6 6 6,00 7 5 7,00 2 8 2,00 5 5 5,00 5 3 5,00 5 3 5,00 30 30 30,00 300,200 12 31 690 1870 10894

13 0 RAHMAN AYDIN 4C 5 7 5,00 6 6 6,00 4 6 4,00 2 8 2,00 6 2 6,00 1 7 1,00 24 36 24,00 260,240 13 37 793 2131 12622

14 0 BİLAL ÇOLAK 4C 5 7 5,00 2 9 2,00 4 6 4,00 3 7 3,00 3 5 3,00 4 4 4,00 21 38 21,00 240,260 14 41 849 2249 13402

15 0 EKREM KAYA 4C 3 8 3,00 6 5 6,00 4 6 4,00 2 8 2,00 1 5 1,00 4 4 4,00 20 36 20,00 233,600 15 42 870 2286 13696



KURUM ŞUBE ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

KAYSERİ KOCASİNAN Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu 4 SINIF DES 03 (CL00-04.01DES03) 42 963 2484 15361

Sıra Okul Sınıf Kat.

Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sayısal (FEN) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Fen Sosyal Bilgiler Din K.ve A.B. İngilizce Toplam Puan
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 7,07 4,83 7,07 7,71 3,96 7,71 6,66 3,26 6,66 6,28 3,60 6,28 5,29 2,61 5,29 5,32 2,54 5,32 38,33 20,80 38,33 354,100

İl Ortalaması 7,20 4,72 7,20 8,00 3,76 8,00 6,84 3,12 6,84 6,49 3,41 6,49 5,58 2,36 5,58 5,24 2,66 5,24 39,35 20,03 39,35 361,890

İlçe Ortalaması 6,97 4,94 6,97 7,93 3,78 7,93 6,57 3,37 6,57 6,28 3,60 6,28 5,41 2,50 5,41 4,99 2,85 4,99 38,15 21,04 38,15 353,660

Okul Ortalaması 7,21 4,74 7,21 7,07 4,38 7,07 6,17 3,83 6,17 5,62 4,38 5,62 5,50 2,45 5,50 4,81 3,10 4,81 36,38 22,88 36,38 342,700

KATILIMLAR

1
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sancaktepe Şehit
Fahrettin Livçalkan

4A 11 6,64 5,36 6,64 6,91 4,27 6,91 6,55 3,45 6,55 6,45 3,55 6,45 5,45 2,55 5,45 5,00 2,64 5,00 37,00 21,82 37,00 346,820

2
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sancaktepe Şehit
Fahrettin Livçalkan

4C 15 6,93 4,93 6,93 6,87 4,40 6,87 6,40 3,60 6,40 5,93 4,07 5,93 5,27 2,60 5,27 4,87 3,13 4,87 36,27 22,73 36,27 341,940

3
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sancaktepe Şehit
Fahrettin Livçalkan

4B 16 7,88 4,13 7,88 7,38 4,44 7,38 5,69 4,31 5,69 4,75 5,25 4,75 5,75 2,25 5,75 4,63 3,38 4,62 36,08 23,76 36,07 340,580



İLDEKİ KURUM ORTALAMALARI LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL SINAV ADI İL GENEL

KAYSERİ 4 SINIF DES 03 (CL00-04.01DES03) 2484 15361

Sıra Okul Kat.

Sözel (TÜR) Sayısal (MAT) Sayısal (FEN) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG)

Türkçe Matematik Fen Sosyal Bilgiler Din K.ve A.B. İngilizce Toplam Puan
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan

Genel Ortalama 7,07 4,83 7,07 7,71 3,96 7,71 6,66 3,26 6,66 6,28 3,60 6,28 5,29 2,61 5,29 5,32 2,54 5,32 38,33 20,80 38,33 354,100

İl Ortalaması 7,20 4,72 7,20 8,00 3,76 8,00 6,84 3,12 6,84 6,49 3,41 6,49 5,58 2,36 5,58 5,24 2,66 5,24 39,35 20,03 39,35 361,890

KATILIMLAR

1
KAYSERİ / MELİKGAZİ
ÖZEL İSTEM KOLEJİ
İLKOKULU

65 9,03 2,94 9,03 10,52 1,46 10,52 8,66 1,34 8,66 8,18 1,80 8,18 7,14 0,85 7,14 7,31 0,63 7,31 50,84 9,02 50,84 439,040

2 KAYSERİ / MELİKGAZİ
Hasan Polatkan İlkokulu 28 9,36 2,61 9,36 9,82 1,93 9,82 8,64 1,32 8,64 8,14 1,82 8,14 6,50 1,50 6,50 5,96 1,96 5,96 48,42 11,14 48,42 422,930

3 KAYSERİ / KOCASİNAN
Alpaslan İlkokulu 70 9,40 2,57 9,40 9,96 1,94 9,96 7,66 2,30 7,66 7,64 2,29 7,64 5,97 1,96 5,97 5,70 2,21 5,70 46,33 13,27 46,33 408,950

4
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Fatih Sultan Mehmet
Han İlkokulu

55 8,31 3,65 8,31 9,67 2,18 9,67 7,58 2,42 7,58 7,51 2,29 7,51 6,46 1,54 6,46 6,43 1,48 6,43 45,96 13,56 45,96 404,940

5
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Türkan Av.Mehmet
Altun İlkokulu

11 8,91 3,09 8,91 9,36 2,45 9,36 7,27 2,73 7,27 7,09 2,91 7,09 6,64 1,36 6,64 6,00 2,00 6,00 45,27 14,54 45,27 401,920

6 KAYSERİ / TALAS
Bilge Kağan İlkokulu 29 8,00 3,97 8,00 8,93 2,86 8,93 7,59 2,38 7,59 7,97 1,93 7,97 6,41 1,52 6,41 6,34 1,55 6,34 45,24 14,21 45,24 401,710

7
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Hasan Nuriye Ünlen
İlkokulu

21 8,14 3,76 8,14 8,24 3,52 8,24 7,62 2,38 7,62 7,71 2,19 7,71 6,14 1,86 6,14 6,62 1,38 6,62 44,47 15,09 44,47 396,610

8
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Emine Akçakaya
İlkokulu

80 8,30 3,68 8,30 9,23 2,68 9,22 7,74 2,21 7,74 7,15 2,84 7,15 6,18 1,83 6,18 5,46 2,53 5,46 44,06 15,77 44,05 393,770

9 KAYSERİ / HACILAR
İstiklal İlkokulu 76 8,16 3,72 8,16 8,42 3,26 8,42 7,64 2,33 7,64 7,14 2,78 7,14 5,62 2,29 5,62 5,82 2,16 5,82 42,80 16,54 42,80 385,470

10 KAYSERİ / YAHYALI
Seydili İlkokulu 18 6,50 5,17 6,50 8,50 3,17 8,50 8,17 1,78 8,17 7,44 2,50 7,44 5,94 2,06 5,94 6,22 1,67 6,22 42,77 16,35 42,77 385,300

11 KAYSERİ / MELİKGAZİ
Turan İlkokulu 17 7,71 4,29 7,71 9,82 2,12 9,82 7,47 2,47 7,47 6,94 3,06 6,94 5,41 2,47 5,41 5,29 2,71 5,29 42,64 17,12 42,64 384,430

12
KAYSERİ / TALAS
Durak Hava Demir
İlkokulu

75 7,96 4,04 7,96 8,57 3,41 8,57 7,57 2,43 7,57 7,07 2,93 7,07 5,99 2,01 5,99 5,33 2,65 5,33 42,49 17,47 42,49 383,410

13 KAYSERİ / TALAS
CEMİL BABA İLKOKULU 118 7,58 4,37 7,58 8,41 3,33 8,41 7,50 2,50 7,50 7,17 2,77 7,17 6,39 1,61 6,39 5,52 2,48 5,52 42,57 17,06 42,57 383,250

14
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Melikgazi Belediyesi
İlkokulu

33 6,94 5,03 6,94 8,52 3,39 8,52 7,55 2,45 7,55 7,36 2,64 7,36 5,97 2,03 5,97 5,70 2,15 5,70 42,04 17,69 42,04 380,320
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Genel Ortalama 7,07 4,83 7,07 7,71 3,96 7,71 6,66 3,26 6,66 6,28 3,60 6,28 5,29 2,61 5,29 5,32 2,54 5,32 38,33 20,80 38,33 354,100

İl Ortalaması 7,20 4,72 7,20 8,00 3,76 8,00 6,84 3,12 6,84 6,49 3,41 6,49 5,58 2,36 5,58 5,24 2,66 5,24 39,35 20,03 39,35 361,890

KATILIMLAR

15 KAYSERİ / BÜNYAN
Atatürk İlkokulu 55 7,45 4,53 7,45 8,96 2,87 8,96 7,22 2,73 7,22 6,89 2,87 6,89 5,84 2,11 5,84 5,24 2,65 5,24 41,60 17,76 41,60 377,460

16 KAYSERİ / KOCASİNAN
Feridun Cıngıllı İlkokulu 16 8,00 4,00 8,00 8,56 3,31 8,56 6,56 3,38 6,56 6,50 3,31 6,50 6,06 1,94 6,06 5,81 2,19 5,81 41,49 18,13 41,49 376,790

17
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Melikgazi Turgut Özal
İlkokulu

30 8,07 3,90 8,07 8,53 3,43 8,53 7,53 2,37 7,53 6,10 3,83 6,10 5,60 2,30 5,60 5,63 2,20 5,63 41,46 18,03 41,46 376,570

18
KAYSERİ / KOCASİNAN
Mehmet Sepici 60.Yıl
Cumhuriyet İlkokulu

84 7,24 4,74 7,24 8,93 3,02 8,93 6,49 3,46 6,49 7,04 2,95 7,04 5,65 2,33 5,65 5,65 2,33 5,65 41,00 18,83 41,00 373,460

19 KAYSERİ / MELİKGAZİ
Atatürk İlkokulu 33 7,79 4,00 7,79 8,82 2,55 8,82 7,12 2,88 7,12 6,42 3,48 6,42 5,33 2,64 5,33 5,39 2,48 5,39 40,87 18,03 40,87 372,650

20
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Fatin Rüştü Zorlu
İlkokulu

45 7,60 4,38 7,60 7,51 4,47 7,51 7,29 2,69 7,29 7,09 2,91 7,09 5,67 2,29 5,67 5,62 2,38 5,62 40,78 19,12 40,78 371,980

21
KAYSERİ / MELİKGAZİ
ÖZEL İYİ DERSLER
İLKOKULU

11 7,82 3,82 7,82 7,36 3,82 7,36 7,09 2,91 7,09 7,82 2,09 7,82 5,36 2,45 5,36 5,27 2,64 5,27 40,72 17,73 40,72 371,640

22
KAYSERİ / KOCASİNAN
17 Aralık Şehitleri
İlkokulu

90 7,12 4,77 7,12 8,23 3,29 8,23 7,24 2,73 7,24 6,41 3,49 6,41 6,10 1,83 6,10 5,44 2,30 5,44 40,54 18,41 40,54 370,500

23 KAYSERİ / YAHYALI
Fatih İlkokulu 64 7,47 4,48 7,47 8,42 3,31 8,42 7,00 2,98 7,00 6,50 3,47 6,50 5,67 2,28 5,67 5,34 2,64 5,34 40,40 19,16 40,40 369,510

24
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Demir Karamancı
İlkokulu

103 7,07 4,90 7,07 8,02 3,85 8,02 6,96 3,04 6,96 6,77 3,21 6,77 5,71 2,22 5,71 5,58 2,33 5,58 40,11 19,55 40,11 367,510

25
KAYSERİ / KOCASİNAN
Beyazşehir İMKB
İlkokulu

177 7,21 4,69 7,21 8,54 3,21 8,54 7,05 2,89 7,05 6,66 3,12 6,66 5,53 2,38 5,53 5,33 2,53 5,33 40,32 18,82 40,32 367,140

26
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Şehit Cennet Yiğit
İlkokulu

23 7,78 4,04 7,78 7,57 4,30 7,57 6,83 3,17 6,83 6,78 3,13 6,78 5,17 2,83 5,17 5,78 2,13 5,78 39,91 19,60 39,91 366,220

27
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Adnan Menderes
İlkokulu

54 7,70 4,19 7,70 7,96 3,89 7,96 6,39 3,54 6,39 6,19 3,80 6,19 5,74 2,26 5,74 5,48 2,50 5,48 39,46 20,18 39,46 363,220

28 KAYSERİ / KOCASİNAN
Ahmet Baldöktü İlkokulu 24 7,00 4,92 7,00 8,17 3,58 8,17 7,00 2,88 7,00 5,92 3,71 5,92 5,65 2,30 5,65 6,04 1,78 6,04 39,78 19,17 39,78 362,080
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Genel Ortalama 7,07 4,83 7,07 7,71 3,96 7,71 6,66 3,26 6,66 6,28 3,60 6,28 5,29 2,61 5,29 5,32 2,54 5,32 38,33 20,80 38,33 354,100

İl Ortalaması 7,20 4,72 7,20 8,00 3,76 8,00 6,84 3,12 6,84 6,49 3,41 6,49 5,58 2,36 5,58 5,24 2,66 5,24 39,35 20,03 39,35 361,890

KATILIMLAR

29 KAYSERİ / KOCASİNAN
Sadiye Nuhoğlu İlkokulu 169 7,07 4,84 7,07 8,28 3,40 8,28 6,84 3,07 6,84 6,52 3,37 6,52 5,67 2,25 5,67 4,88 2,95 4,88 39,26 19,88 39,26 361,720

30
KAYSERİ / BÜNYAN
Köprübaşı Yakup Atila
İlkokulu

11 7,27 4,64 7,27 8,73 3,27 8,73 6,82 3,18 6,82 6,64 3,18 6,64 5,27 2,73 5,27 4,36 3,64 4,36 39,09 20,64 39,09 360,750

31 KAYSERİ / TALAS
Kani Arıkan İlkokulu 12 6,75 5,25 6,75 8,33 3,67 8,33 6,83 3,17 6,83 5,58 4,25 5,58 5,75 2,25 5,75 5,42 2,42 5,42 38,66 21,01 38,66 357,920

32
KAYSERİ / KOCASİNAN
75.Yıl Rezan Has
İlkokulu

71 7,31 4,63 7,31 7,77 4,11 7,77 6,65 3,32 6,65 6,49 3,48 6,49 5,35 2,54 5,35 4,96 3,00 4,96 38,53 21,08 38,53 356,580

33
KAYSERİ / TALAS
Mehmet - Zeynep
Akköse İlkokulu

148 7,07 4,84 7,07 7,11 4,47 7,11 6,64 3,32 6,64 6,34 3,53 6,34 5,52 2,45 5,52 5,18 2,75 5,18 37,86 21,36 37,86 352,170

34
KAYSERİ / KOCASİNAN
Sancaktepe Şehit
Fahrettin Livçalkan

42 7,21 4,74 7,21 7,07 4,38 7,07 6,17 3,83 6,17 5,62 4,38 5,62 5,50 2,45 5,50 4,81 3,10 4,81 36,38 22,88 36,38 342,700

35 KAYSERİ / ÖZVATAN
Atatürk İlkokulu 12 5,42 6,42 5,42 7,42 4,00 7,42 7,08 2,92 7,08 5,83 4,08 5,83 5,83 2,17 5,83 4,67 3,33 4,67 36,25 22,92 36,25 341,820

36
KAYSERİ / KOCASİNAN
Gültekin Gürkan
İlkokulu

29 6,79 5,17 6,79 6,83 5,10 6,83 6,45 3,52 6,45 5,90 4,07 5,90 5,17 2,79 5,17 4,38 3,62 4,38 35,52 24,27 35,52 336,940

37
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Esentepe Mumcular
İlkokulu

53 6,40 5,60 6,40 6,75 5,04 6,75 5,47 4,53 5,47 5,62 4,36 5,62 5,36 2,64 5,36 4,90 3,10 4,90 34,50 25,27 34,50 329,600

38
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Şehit Jandarma
Komando Er Hacı

72 6,31 5,47 6,31 6,93 4,68 6,93 5,88 4,10 5,88 5,83 4,01 5,83 4,99 3,00 4,99 4,43 3,50 4,43 34,37 24,76 34,37 329,250

39
KAYSERİ / KOCASİNAN
Şehit İstihkam Er Suat
Özgan İlkokulu

17 5,94 6,06 5,94 6,65 5,06 6,65 5,76 4,24 5,76 6,00 4,00 6,00 5,18 2,82 5,18 4,41 3,59 4,41 33,94 25,77 33,94 326,450

40
KAYSERİ /
PINARBAŞI/KAYSERİ
Atatürk İlkokulu

23 5,96 6,00 5,96 6,61 4,96 6,61 6,22 3,78 6,22 5,48 4,52 5,48 4,61 3,35 4,61 4,74 3,09 4,74 33,62 25,70 33,62 324,230

41
KAYSERİ / KOCASİNAN
Yemliha Piyade Uzman
Çavuş Mürsel Gürlek

39 6,03 5,92 6,03 6,69 5,10 6,69 5,90 4,08 5,90 5,67 4,28 5,67 4,77 3,23 4,77 4,15 3,72 4,15 33,21 26,33 33,21 321,550

42 KAYSERİ / MELİKGAZİ
Gürpınar İlkokulu 13 5,00 6,92 5,00 4,77 7,15 4,77 6,00 4,00 6,00 5,69 4,15 5,69 4,77 3,23 4,77 4,85 3,15 4,85 31,08 28,60 31,08 307,370
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Genel Ortalama 7,07 4,83 7,07 7,71 3,96 7,71 6,66 3,26 6,66 6,28 3,60 6,28 5,29 2,61 5,29 5,32 2,54 5,32 38,33 20,80 38,33 354,100

İl Ortalaması 7,20 4,72 7,20 8,00 3,76 8,00 6,84 3,12 6,84 6,49 3,41 6,49 5,58 2,36 5,58 5,24 2,66 5,24 39,35 20,03 39,35 361,890

KATILIMLAR

43
KAYSERİ / MELİKGAZİ
Ambar Şehit Yasin İke
İlkokulu

43 5,63 6,33 5,63 5,86 6,05 5,86 6,49 3,47 6,49 5,14 4,51 5,14 4,70 3,13 4,70 3,82 3,82 3,82 31,64 27,31 31,64 306,550

44 KAYSERİ / KOCASİNAN
Servet Akaydın İlkokulu 24 5,42 6,54 5,42 7,54 4,42 7,54 5,50 4,46 5,50 4,33 5,46 4,33 4,14 3,77 4,14 4,41 3,45 4,41 31,34 28,10 31,34 304,360

45 KAYSERİ / KOCASİNAN
İnönü İlkokulu 50 5,06 6,92 5,06 6,42 5,54 6,42 5,18 4,82 5,18 5,04 4,92 5,04 4,50 3,48 4,50 4,10 3,88 4,10 30,30 29,56 30,30 302,200

46 KAYSERİ / YAHYALI
Karaköy İlkokulu 11 5,64 6,18 5,64 6,27 5,45 6,27 5,91 4,09 5,91 4,64 5,18 4,64 4,09 3,73 4,09 3,18 4,64 3,18 29,73 29,27 29,73 298,380

47 KAYSERİ / YAHYALI
Cumhuriyet İlkokulu 33 5,52 6,48 5,52 6,03 5,85 6,03 5,36 4,61 5,36 4,24 5,67 4,24 4,64 3,30 4,64 3,84 4,09 3,84 29,63 30,00 29,63 296,970

48
KAYSERİ / KOCASİNAN
ÖZEL PRESTİJ YAKUT
KİŞİSEL GELİŞİM KURSU

7 5,00 6,43 5,00 5,71 4,00 5,71 4,71 4,57 4,71 4,29 5,00 4,29 4,57 3,14 4,57 4,71 3,00 4,71 28,99 26,14 28,99 293,540

49
KAYSERİ / KOCASİNAN
Dadaloğlu Şehit Osman
Aydın İlkokulu

34 5,38 6,47 5,38 4,68 6,56 4,68 4,88 5,12 4,88 4,53 5,12 4,53 3,80 3,77 3,80 3,41 3,78 3,41 26,68 30,82 26,68 273,760

50 KAYSERİ / MELİKGAZİ
Birlik Mensucat İlkokulu 46 5,04 6,80 5,04 4,91 6,80 4,91 4,52 5,43 4,52 4,04 5,65 4,04 3,31 4,42 3,31 3,91 3,86 3,91 25,73 32,96 25,73 270,230

51
KAYSERİ / KOCASİNAN
Alsancak Şehit Osman
Çelik İlkokulu

20 4,10 7,20 4,10 4,20 6,25 4,20 3,90 5,55 3,90 4,40 5,40 4,40 3,30 4,05 3,30 2,95 4,10 2,95 22,85 32,55 22,85 252,580
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